
1 
 

DODATEK č. 3  
ke Smlouvě o dílo 

 
č.j. objednatele 2/2019/R                           č.j. zhotovitele  SD-006-19 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 
 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:   

 
 Název:                              Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem:   Kosova 2894, 390 02  Tábor 
zastoupený:      Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 
IČO:  26069539 
DIČ: CZ26069539 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: xxx 
telefon:   xxx  
e-mail:   xxx   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10.12.2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka 
zástupce pro věci technické Zdeněk Zeman 
dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
  

Zhotovitel:                                       
         
 Název: K&K TECHNOLOGY a.s. 

se sídlem: Koldinova 672, Klatovy II, 339 01  Klatovy 
IČO: 64833186 
DIČ: CZ64833186 
jednající: Ing. Josef Horejš, člen představenstva a obchodně-technický ředitel 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 531 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Josef Horejš, xxx, mob. xxx 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Cihlář, xxx, mob. xxx 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: xxx; xxx 
        tel. xxx e-mail: xxx 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  Ing. Jan Kutil 
  - obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
  - číslo autorizace: 32663  
 Zástupce stavbyvedoucího: Petr Pelnář, xxx, mob. xxx 

 
 (dále jen „zhotovitel“)  
 
 
 

mailto:horejs@kk-technology.cz
mailto:cihlar@kk.technology.cz
mailto:pelnar@kk-technology.cz


2 
 

UZAVŘELY TENTO DODATEK KE 
S M L O U V Ě   O   D Í L O 

 
 
 

1.  Úvodní ustanovení 
Smluvní strany se na základě změny rozsahu prací dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 2/2019/R 
(č. sml. Objednatele) a č. SD-006-19 (č. sml. Zhotovitele) ve znění dodatku č. 1 a 2. 
Dodatek mění rozsah prací uvedený ve změnových listech č. 6, 6a, 7, 8, 8a, 9, 10 a 10a a celkovou cenu za 
dílo. 

 
 
2.  Změna smlouvy 

Smlouva o dílo č. 2/2019/R (č. sml. Objednatele) a č. SD-006-19 (č. sml. Zhotovitele) se dohodou obou 
smluvních stran s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění takto: 

 
 

2.1. Článek III. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1. se mění takto: 
 
„1. Celková cena díla v rozsahu čl. II. smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného 

výběrového řízení, nabídky zhotovitele a změnových listů č. 1, 2, 2a, 3, 3a, 4, 4a, 5, 6, 6a, 7, 8, 8a, 9, 10 a 
10a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 
Cena dle SoD 24 793 021,- Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 2: 
Změnový list č. 1 – provizorní plynové potrubí 217 000,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 2 - kompresor 570 865,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 2a – kompresor - odečet - 570 865,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 3 – úpravy v kompresorovně 58 480,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 3a – úpravy v kompresorovně - odečet - 39 045,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 4 – bloky kompresorovna a plyn.hosp. 12 687,99 Kč bez DPH 
Změnový list č. 4a – schodiště beton.uskl.nádrže - odečet - 11 377,17 Kč bez DPH 
Změnový list č. 5 – výkopy uskladňovací nádrž 3 851,25 Kč bez DPH 
 
Celková cena ve znění dodatku č. 2  25 034 618,07 Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 3: 
Změnový list č. 6 – strojovna VN Io a IIo – SO 07.5, 5 + PS 07.11 + PS 08 
  230 887,25 Kč bez DPH 
Změnový list č. 6a – strojovna VN Io a IIo – SO 07.5, 5 + PS 07.11 + PS 09 - odečet 
  - 290 394,31 Kč bez DPH 
Změnový list č. 7 – kotevní systém na střeše 85 000,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 8 – hromosvody  446 768,36 Kč bez DPH  
Změnový list č. 8a – hromosvody – odečet - 514 260,56 Kč bez DPH 
Změnový list č. 9 – zpětné klapky na výtlaku prim.kalu 26 212,- Kč bez DPH 
Změnový list č. 10 – sanace a vrchlík 229 900,10 Kč bez DPH 
Změnový list č. 10a – sanace a vrchlík – odečet  - 220 667,58 Kč bez DPH 
 
Celková cena ve znění dodatku č. 3  25 028 063,33 Kč bez DPH 
(slovy: dvacetpětmilionůdvacetosmtisícšedesáttřikoruny a třicettři haléře bez DPH) 
 
DPH uvedené v procentech 21 %“ 
 



3 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2/2019/R (č. sml. Objednatele) a č. SD-006-19 (č. sml. 
Zhotovitele) neuvedená v tomto dodatku zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena. 

 

3.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Změna smlouvy vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. 

 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 
 

č. 1 - Změnový list č. 6 – strojovna VN Io a IIo – SO 07.5, 5 + PS 07.11 + PS 08 
č. 2 - Změnový list č. 6a – strojovna VN Io a IIo – SO 07.5, 5 + PS 07.11 + PS 09 - odečet 
č. 3 - Změnový list č. 7 – kotevní systém na střeše  
č. 4 - Změnový list č. 8 – hromosvody    
č. 5 - Změnový list č. 8a – hromosvody - odečet 
č. 6 - Změnový list č. 9 – zpětné klapky na výtlaku primárního kalu  
č. 7 - Změnový list č. 10 – sanace a vrchlík  
č. 8 - Změnový list č. 10a – sanace a vrchlík - odečet 
 

 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele:  
 
V Táboře dne   6. 12. 2019             V Klatovech dne   3. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                     Ing. Milan Míka                 Ing. Josef Horejš 
                     ředitel společnosti               člen představenstva 
                                a obchodně-technický ředitel 



AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže
Změnový list č.6, 6a
Příloha č.1 - Soupis prací

Rekapitulace

SO/PS MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II° 227 745,31 Kč 108 456,25 Kč
PS 07  KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 22 446,00 Kč 79 274,00 Kč

PS 08  PLYNOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 40 203,00 Kč 43 157,00 Kč

CELKEM 290 394,31 Kč 230 887,25 Kč



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 
Díl: 006 Dokončovací práce

1 006 001 PHP práškový 6kg s has.schop.34A/233B/C DOD+MTŽ kus 1,00 1 235,00 1 235,00
2 006 002 PHP sněhový 5kg  s has.schop.55B/C DOD+MTŽ kus 1,00 2 268,00 2 268,00
3 006 004 Závěrečný úklid kpl 1,00 12 534,00 12 534,00

Celkem za 006 Dokončovací práce 16 037,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

4 11 003 Vyčištění a desinfekce nádrže vč.odčerpání a likvidace m2 649,20 104,00 67 516,80

78,90
518,40
34,60
17,30

5 11 004 Odtěžení usazeného kalu vč.likvidace m3 78,50 1 040,00 81 640,00
6 11 021 Omytí stáv.podlahy tlak.vodou m2 50,00 78,00 3 900,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 153 056,80
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

7 2 001 Zřízení čerpací jímky 400/400/400mm vč.vybourání vč.likvidace, 
odvozu a uložení suti na skládce kus 1,00 5 200,00 5 200,00

8 2 002 Žlábek š.100mm do nové jímky ve spád.betonu dl.1,0m kus 1,00 624,00 624,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 5 824,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
9 311238116R00 Zdivo 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm DOD+MTŽ m2 1,75 1 352,00 2 366,00 1,00 1 352,00 1 352,00

1,75
10 3 001 Keramický překlad nosný výšky 250mm DOD+MTŽ m 2,10 1 632,80 3 428,88
11 334333319 Bloky pro technologii beton C25/30-XC0 m3 0,45 6 240,40 2 776,98

0,15
0,30

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 571,86
Díl: 38 Kompletní konstrukce
12 380321452R01 Beton kompl.konstr.železový C 30/37-XC3-XA1 vč.dodávky 

betonové směsi m3 4,20 4 368,00 18 345,60 4,20 4 368,00 18 345,60

13 380321452R02 Beton kompl.konstr.železový C 30/37-XC4-XF3-XA1 vč.dodávky 
betonové směsi m3 3,80 4 367,90 16 598,02 3,00 4 367,90 13 103,70

14 380356241R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zříz. m2 41,21 1 326,00 54 644,46 40,00 1 326,00 53 040,00
19,53
21,68

15 380356242R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed. m2 41,21 291,20 12 000,35 40,00 291,20 11 648,00
16 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505 t 1,07 39 519,60 42 285,97 1,07 39 519,60 42 285,97

0,50
0,57

dno nádrže:78,9
plocha pláště nádrže:518,4
horní líc:34,6
plocha ozubu:17,3

vč.vyrovnání očištěných povrchů po demolici cementovou reprofilační maltou

0,7*2,5

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

- ostřik vodou s desinfekcí
- po odtahu čerpatelného objemu vyhnilého kalu zajištěném provozovatelem AČOV

tl. přibetonávky čelních stěn 200mm

ŽB stropní deska tl.200mm
vynechání vstupního a manipulačního otvoru světlosti 1,80 x 0,90m

přibetonávka: 2,5*2,1+6,8*2,1
stropní deska: 20,6+0,2*(2*1,8+2*0,9)

přibetonávka 120 kg/m3: 4,2*0,12

- v kvalitě pohledového betonu
- vč.uzavíracího krystal.nátěru na beton
- vč.bednění a odbednění
vč.úpravy povrchu podlahy před betonáží

0,4*0,4*0,1+0,4*0,4*0,14+0,4*0,4*0,16+0,9*0,9*0,1
doplnění nespecif.patek, bloků, ..:0,3

stropní deska 150 kg/m3: 3,8*0,15

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 1/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

17 38 001 Vlepované kotevní trny R10 DOD+MTŽ; vč.vývrtu otvorů a 
kotev.tmelu kus 176,00 291,20 51 251,20 176,00 291,20 51 251,20

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 195 125,60
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 457311118R01 Vyrovnávací beton výplňový C 25/30-XC2 m3 160,00 6 224,40 995 904,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 995 904,00
Díl: 44 Zastřešení
19 213151121R00 Montáž geotextílie m2 25,50 22,90 583,95
20 44 001 Střešní krytina z měkčeného PVC DOD+MTŽ vč.kotvení a 

kotevních prvků m2 25,50 624,00 15 912,00

21 69366198 Geotextilie netkaná 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 25,50 41,60 1 060,80
Celkem za 44 Zastřešení 17 556,75

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
22 602011112RT3 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 5,00 291,20 1 456,00

23 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní  ručně tloušťka vrstvy 2 mm; DOD+MTŽ
m2 5,00 119,60 598,00 7,00 119,60 837,20

24 61 002 Epoxidová emailová barva na beton matná šedá DOD+MTŽ

m2 25,00 504,40 12 610,00 10,00 504,40 5 044,00
25 784443001 Malba interiérová fungicidní bílá otěruvzdorná 2x celoplošná

m2 136,80 86,30 11 805,84 13,50 86,30 1 165,05

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 469,84
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
26 602013172R00 Štuk na stěnách vnější, ručně tl. 2 mm m2 10,50 156,00 1 638,00

27 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 10,50 521,90 5 479,95

28 62 021 Nový ochranný nátěr ocelového zábradlí DOD+MTŽ bm 162,00 341,70 55 355,40

29 784443002 Nátěr fasádní akrylátový bílý 2x celoplošný m2 35,00 187,20 6 552,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 69 025,35

Díl: 64 Výplně otvorů
30 64 001 Venkovní dveře jednokřídlové plastové 950/2000mm 

DOD+MTŽ kus 1,00 33 280,00 33 280,00

vč.veškerých kotevních a montážních prvků (samovrtné šrouby, zatloukací hmoždinky s pozink.hřeby, rozmístění a 
počet dle aplikačního předpisu a výpočtu zatížení větrem dle ČSN 73 0035)

předpoklad - 10% ploch
Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. 

předpoklad - 10% ploch

vč.zakrytí a ochrany stávajícího vybavení místností

předpoklad - 30% ploch z fasády

9ks na 1m2

vč.očištění podkladu ostřikem, spádování a hlazení povrchu betonu

pás tl. 1,5mm
rozměrově a UV stabilizovaný
barva šedá mat (certifikovaný střešní systém)

hladký plast s izolační výplní
křídla s dvojitým těsněním

předpoklad - 30% ploch
Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. 

obnova povrchové úpravy zábradlí obslužnách lávek vyhnívacích nádrží vč.přípravy podkladu
barevný odstín  tmavě modrý

osazené do původního otvoru 1000x2000mm po úpravě ocelového rámu
křídlo plné, otevíravé

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 2/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

30a Osazovací rám pro dveře 950/2000 DOD+MTŽ
kpl 1,00 3 120,00 3 120,00

31 64 002 Venkovní dveře dvoukřídlové plastové 1400/2000mm 
DOD+MTŽ kus 1,00 48 880,00 48 880,00

31a snížení nadpraží dveří, doplnění oc. překladu 2x I140 pod 
pojezdem kočky DOD+MTŽ kpl 1,00 7 280,00 7 280,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 82 160,00
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
32 87 001 Odpadní potrubí HT DN75 DOD+MTŽ vč.kotvení a 

kotev.materiálu m 6,00 374,30 2 245,80 6,00 374,30 2 245,80

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 2 245,80
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
33 933901112R00 Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže nad 1000 m3 m3 1 170,00 15,50 18 135,00
34 08211320 Voda pitná - vodné m3 1 170,00 42,80 50 076,00
35 08231320 Voda nečištěná - stočné m3 1 170,00 41,00 47 970,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 116 181,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
36 94 001 Zřízení dočas.montovaného lešení vč.dodávky kpl 1,00 143 102,00 143 102,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 143 102,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
37 96 001 Vybourání původních betonových bloků vč.likvidace, odvozu a 

uložení suti na skládce m3 0,50 3 848,00 1 924,00

hliníková prahová lišta
ocelové pozinkované výztuhy tl.3mm
kování standardní
otevíravé pravé

křídla asymetrická 800+600mm plné, otevíravé
hladký plast s izolační výplní
křídla s dvojitým těsněním
hliníková prahová lišta
ocelové pozinkované výztuhy tl.3mm
kování standardní

zámek s profilovanou polocylindrickou vložkou a sada klíčů -)odemykání univerzálem provozovatele)
klika hliníková - elox přírodní
stavěč křídla
barva rámu i křídla - uvnitř bílá, vně tmavě modrá
vč.kotevního materiálu a zámečnické úpravy původního ocelového rámového profilu

osazené do původního otvoru 1750x2400mm po úpravě ocelového rámu

vedené pod stropem, zavěšené

zahrnuje soubor montovaných lešení, lávek a plošin pro realizaci sanačních prací uvnitř nádrže VN II°, opravy vnitřních 
a vnějších povrchových úprav strojovny VN II° a opravy vnějšího pláště VN II°

vč.odstranění nevyztuženého cementového potěru rušené podesty

otevíravé pravé
zámek s profilovanou polocylindrickou vložkou a sada klíčů -)odemykání univerzálem provozovatele)
klika hliníková - elox přírodní
stavěč křídla
barva rámu i křídla - uvnitř bílá, vně tmavě modrá
vč.kotevního materiálu a zámečnické úpravy původního ocelového rámového profilu

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 3/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

38 962052211 Demolice pův.část.zastropení suterénu vč.likvidace, odvozu a 
uložení suti na skládce m3 2,40 6 552,10 15 725,04 2,40 6 552,10 15 725,04

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 17 649,04
Díl: 97 Prorážení otvorů
39 97 001 Prostup jádrovým vývrtem ŽB stěnou tl.600mm pro DN250, 

segmentové těsnění kus 2,00 9 482,50 18 965,00

40 97 002 Prostup jádrovým vývrtem ŽB stěnou tl.600mm pro DN200, 
segmentové těsnění kus 1,00 7 943,00 7 943,00

41 97 003 Prostup jádrovým vývrtem ŽB stěnou tl.600mm pro DN150, 
segmentové těsnění kus 1,00 6 870,00 6 870,00

42 97 004 Prostup jádrovým vývrtem ŽB strop.deskou tl.200mm pro DN 50-
200, zatmelení kus 6,00 1 387,70 8 326,20

43 97 005 Prostup jádrovým vývrtem ŽB stěnou tl.500mm pro DN 100, 
zatmelení, těsnící límec kus 4,00 6 115,50 24 462,00

2,00
2,00

44 97 006 Prostup jádrovým vývrtem ŽB stěnou tl.500mm pro DN 50, 
zatmelení, těsnící límec kus 3,00 3 365,30 10 095,90

45 97 007 Zaslepení stávajících prostupů DN150-200 kus 4,00 754,50 3 018,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 79 680,10
Díl: 98 Demolice
46 98 001 Demontáž ocelového zábradlí vč.likvidace, odvozu a uložení 

suti na skládce m 5,70 241,20 1 374,84

47 98 002 Demontáž ocelového žebříku š.400mm vč.likvidace, odvozu a 
uložení suti na skládce m 3,30 917,90 3 029,07

48 98 003 Demontáž ocelové konstrukce u podesty vč.likvidace, odvozu a 
uložení suti na skládce kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

49 98 004 Demontáž ocelových dveří 950/1970 jednokřídl. vč.likvidace, 
odvozu a uložení na skládce kpl 1,00 5 200,00 5 200,00

50 98 005 Demontáž ocelových dveří 1750/2480 dvoukřídl. vč.likvidace, 
odvozu a uložení na skládce kpl 1,00 1 060,00 1 060,00

51 98 006 Ubourání pravého ostění dveří tl.300mm vč.likvidace, odvozu a 
uložení na skládce m2 1,25 4 160,00 5 200,00 0,85 4 160,00 3 536,00

ŽB podesta tl.200mm

rušená konstrukce musí být provizorně podepřena a postupně odstraněna za použití drobné mechanizace

vč.začištění a likvidace suti

pro kabel.chráničku:2

vč.začištění a likvidace suti
vč.napojení na stávající živičnou izolaci

zaslepení oboustranným zavařením ponechaného úseku trouby, vč.ošetření ochranným nátěrem

na okrajích rušené podesty
- dvoutrubková výplň, výška 1,1m

vč.začištění a likvidace suti

vč.začištění a likvidace suti

vč.začištění a likvidace suti

vč.začištění a likvidace suti
vč.napojení na stávající živičnou izolaci

pro potrubí:2

rýhované podlahové plechy tl.4mm - plocha cca 2m2
2x krajní nosníky U č.140 dl.1,6 a 2,6m

vč.zárubní

vč.zárubní

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 4/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

1,25
52 98 007 Odstranění nepřiln. částí stáv.izolace vč.likvidace, odvozu a 

uložení na skládce m2 5,10 1 248,00 6 364,80

5,10
53 98 008 Odstranění poškoz.částí opláštění nádrže vč.likvidace, odvozu 

a uložení na skládce m2 25,00 390,00 9 750,00

54 98 009 Sejmutí a znovuosazení opláštění nádrže vč.šetrného uložení
m2 15,00 624,00 9 360,00

55 98 021 Demontáž okapního žlabu vč.likvidace a uložení na skládce
m 8,70 104,00 904,80

56 98 022 Demontáž okapního svodu vč.likvidace a uložení na skládce
m 3,20 104,10 333,12

Celkem za 98 Demolice 43 576,63
Díl: F0805 Klimatizace, vzduchotechnika
57 F0805 001 Vzduchotechnické potrubí PVC KG DN200 DOD+MTŽ 

vč.kotvení a kotev.materiálu m 4,00 624,00 2 496,00

58 F0805 002 Mřížka větrací plastová bílá DN200 DOD+MTŽ kus 1,00 832,00 832,00

59 F0805 003 Výústka 100/200 DOD+MTŽ kus 1,00 754,00 754,00
Celkem za F0805 Klimatizace, vzduchotechnika 4 082,00

Díl: S Sanace
60 S 001 Otryskání povrchu VVP s abrazivem případně mechanické 

odsekání degradovaných ploch m2 597,30 176,10 105 184,53
78,90

518,40
61 S 002 Ostřik horního líce spád.potěru na ŽB lávkách ( bez degradace 

povrchu betonu) m2 107,40 154,10 16 550,34
62 S 003 Ostřik a mechanické odsekání nesoudrž.ploch bočního a 

spodního líce ozubu ŽB lávek m2 51,90 748,50 38 847,15

63 S 004 Těsnění případných spar a trhlin na vnitřní straně nádrže, 
dotěsnění stáv.prostupů vč.dod.mat. kpl 1,00 22 016,00 22 016,00

64 S 005 Zatěsnění trhlin ve spádovém potěru na ŽB lávkách (injektáží 
nebo těsnící stěrkou) vč.dodávky mater. m 94,50 312,60 29 540,70

63,00
31,50

65 S 006 Pasivace armatury, hrubá nebo jemná reprofilace vnitř.pláště 
nádrže sanač.maltou vč.dodávky mat. m2 91,10 858,60 78 218,46

66 S 007 Pasivace armatury, hrubá nebo jemná reprofilace ozubu ŽB 
lávek sanač.maltou vč.dodávky mat. m2 26,40 1 981,40 52 308,96

prořezání vydutých míst, vysušení podkladu, vyspravení z asf.pásu typu S
předpoklad 20% celkové plochy střechy:25,5*0,2

trapézový hliníkový profil 1004 tl.0,8mm s přír.povrchem
upevněný na dřev.roštu

trapézový hliníkový profil 1004 tl.0,8mm s přír.povrchem
upevněný na dřev.roštu

před započetím nutno podchytit nadpraží nově osazeným překladem 
2,5*0,5

lávka:31,5

prům.tl.25mm

případně bedněné dobetonávky (0,3m3 na lávku) kotvené vlepovanými trny a zálivky, vč.kotvení sloupků zábradlí, trny 
profilu R8 délky 0,2m do 30ks
realizace sanačních prací bude prováděna pomocí horolezecké techniky

vedené od podlahy přes ŽB střešní desku a ukončené ve fasádě

s protihmyzovou sítí

dno:78,9
plášť:518,4

realizace sanačních prací bude prováděna pomocí horolezecké techniky

nádrž:63

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 5/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

67 S 008 Celoplošná aplikace ochranné cementové stěrky na vnitřním 
povrchu pláště nádrže vč.dodávky mat. m2 455,60 374,30 170 531,08

455,60
68 S 009 Celoplošná aplikace sjednoc.akrylát.nátěru na boč.a spodní líc 

ŽB lávek  vč.dodávky mat. m2 51,90 264,20 13 711,98

69 S 010 Celoplošná aplikace hydrofobizačního.nátěru na povrch potěru 
v hor.líci ŽB lávek vč.dod.mat. m2 107,40 182,70 19 621,98

70 S 011 Sanace vnějších ozubů lávek za pomoci horolezecké techniky, 
předpoklad nákladů pro 1 vyhnívací nádrž kpl 3,00 121 086,00 363 258,00

Celkem za S Sanace 909 789,18
Díl: 713 Izolace tepelné
71 713 001 Dilatační spáry - nalepení XPS tl.10mm DOD+MTŽ m2 4,36 520,00 2 267,20

Celkem za 713 Izolace tepelné 2 267,20
Díl: 764 Konstrukce klempířské
72 764 001 Oplechování atiky DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního a spoj. 

materiálu m 2,80 707,10 1 979,88

73 764 002 Okapní žlab DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního a spoj. materiálu
m 8,70 738,40 6 424,08

74 764 003 Okapní svod DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního a spoj. 
materiálu m 3,20 1 148,80 3 676,16

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 12 080,12
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
75 767 001 Žebřík oc.poz. do suterenu š400 dl.4200mm DOD+MTŽ 

vč.kotvení a kotevního materiálu kus 1,00 18 726,00 18 726,00

76 767 002 Zábradlí oc.poz. výšky 1100mm DOD+MTŽ vč.kotvení a 
kotevního materiálu m 5,00 4 386,00 21 930,00

tl.4mm
plášť:455,6

materiál - poplastovaný pozinkovaný plech tl.0,7mm, barva šedá

podokapní žlab půlkruhového tvaru šířky 125mm vč.podokapních háků (9ks po 1,0m), okapního plechu r.š.150mm, 
kotlíku pro napojení svodu a 2x ukončení
materiál - poplastovaný pozinkovaný plech tl.0,7mm, barva tmavě modrá

kruhová okapní trouba d100mm vč.tvarovek a směrových lomů (koleno pro napojení na kotlík žlabu, ohyb ke stěně a 
výtokové koleno na terén) a objímek
materiál - poplastovaný pozinkovaný plech tl.0,7mm, barva tmavě modrá

zakázkový výrobek

realizace sanačních prací bude prováděna pomocí horolezecké techniky

položka zahrnuje zvýšené náklady zhotovitele na realizaci sanačních prací ve výškách prostřednictvím specializovaného 
dodavatele 

- příprava podkladu (odmaštění, ... )
- nalepit PUR lepidlem

kompletní soubor klempířských prvků zahrnující okapnici, vnitřní a vnější koutovou lištu
celková rozvinutá šířka - 450mm

madlo a sloupky z trubek d50/2,5mm, výplň z trubek d45/2,5mm
patní plech150x150x8mm

štěříny z uzavřených tenkostěnných profilů 50x50mm kotvené do stěny po 2,0m pomocí přivařených úchytů, příčle 
š.400mm á 250mm, povrch nášlapu s protiskluzovou úpravou, výškový rozdíl podlah 2,26m
Materiál ocel 11 353.1
Kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný.
Povrchová úprava žárové zinkování

zakázkový výrobek
s horním kotvením, jednou výplní a okopným plechem

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 6/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

77 767 003 Nosník zdvihacího zařízení s nosností 500kg DOD+MTŽ 
vč.kotvení a kotevního materiálu kus 1,00 11 817,00 11 817,00

78 767 004 Zábradlí spoj.lávky oc.poz. výšky 1100mm DOD+MTŽ 
vč.kotvení a kotevního materiálu m 3,00 7 236,30 21 708,90

79 767 005 Podlaha spojovací lávky - rošt žár.zink.svařovaný DOD+MTŽ 
vč.kotvení a kotevního materiálu kus 1,00 3 346,00 3 346,00

80 767 006 Nosný rám spoj. lávky - nerezový svařovaný DOD+MTŽ 
vč.kotvení a kotevního materiálu kus 1,00 16 216,00 16 216,00

80a Roštová podlaha  - DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního materiálu
kpl 1,00 1,00 83 218,00 83 218,00

odnímatelný rošt 0,9x0,9m pro montáž čerpadla

opkopný plech 110/6mm
celkem 5 polí dl.1,0m
1 pole odnímatelné
Materiál ocel 11 353.1

Kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný.
Povrchová úprava žárové zinkování
Nosník bude označen nápisem: "Maximální nosnost 500kg"
hmotnost celkem 205kg

s bočním kotvením, jednou výplní a okopným plechem
madlo a sloupky z trubek d50/2,5mm, výplň z trubek d45/2,5mm

Kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný.
Povrchová úprava žárové zinkování

ocelový válcovanáý profil IPN č.220 délky 6,30m
délka uložení na stěnu 225mm
nosník bude osazen na roznášecí ocelové desky 250x250x8mm a zazděn (vč.této položky)
Materiál ocel 11 373

dělený, celkové rozměry 900x1600mm, výška 30mm
nosný nprofil 30/3mm s oky 34x38mm
s protiskluznou úpravou
plošné zatížení min 3kN/m2
Kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný.
Povrchová úprava žárové zinkování

patní plech150x150x8mm
opkopný plech 110/6mm
kotvené k nosníkům lávky
Materiál ocel 11 353.1
Kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný.
Povrchová úprava žárové zinkování

rošty kompozit
kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný

vnější rozměry 900x1600mm
příčné i podélné nosníky z uzavř.nerez.profilů 50x100x3mmpříčné nosníky rámu kotveny k ŽB konstrukci nádrží pomocí chem.nerez.kotev profilu M6 do předvrtaných otvorů, 
min.3ks na každé straně lávky
materiál ocel 17 240

celková plocha 8,5m2
nosná konstrukce z ocelových profilů žárově zinkovaná

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 7/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) množství
jedn. cena dle 

SOD cena množství
jedn. cena dle 

návrhu
jedn. cena dle 

SOD cena 

Stavba : MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Objekt :

80b Podpěrný sloup - DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního materiálu
kpl 1,00 1,00 12 836,00 12 836,00

kotevní a spojovací materiál galvanicky zinkovaný
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 93 743,90

Díl: 799 Ostatní
81 799 001 Nerezová vpust se spodním odtokem DN70 DOD+MTŽ vč.krycí 

mřížky kus 2,00 4 160,00 8 320,00 2,00 4 160,00 8 320,00

82 799 002 Nerezové víko pro otvor DN100 DOD+MTŽ kus 1,00 1 848,00 1 848,00 1,00 1 848,00 1 848,00
83 799 003 Trapézový hliníkový profil 1004 tl.0,8mm s přír.povrchem,

 DOD+MTŽ
m2 25,00 416,00 10 400,00

Celkem za 799 Ostatní 20 568,00

Celkem za SO 07.4, 07.5 3 014 696,17 227 745,31 108 456,25

Trubka pr. 159x4,5 + 2x kotevní plech 10x250x250
materiál ocel + nátěr

v provedení pro podlahu bez izolace

výměna poškozených plechů z opláštění nádrže VN II°, upevněných na dřevěném roštu

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 8/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč)

PS 07  KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
množství

jedn. cena 
dle SOD cena množství

jedn. cena 
dle návrhu

jedn. cena 
dle SOD cena 

Díl: 07.1 Úprava výtlaku dovážených kalů v suterénu strojního odvodnění kalu

Úprava výtlaku dovážených kalů v suterénu strojního odvodnění kalu celkem : 154 521

Díl: 07.2 Přívod kalu z VN II° v suterénu strojního zahuštění kalu

Přívod kalu z VN II° v suterénu strojního zahuštění kalu celkem : 30 413

Díl: 07.3 Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro plnění VN I° z VN II°

Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro plnění VN I° z VN II° celkem : 21 394

Díl: 07.4 Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro plnění a prázdnění uskladňovací nádrže

Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro plnění a prázdnění uskladňovací nádrže celkem : 73 608

Díl: 07.5 Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro grabitační odběr kalu z VN I° do VN II°

Propoj v suterénu strojního zahuštění kalu pro grabitační odběr kalu z VN I° do VN II° celkem : 107 757

Díl: 07.6 Úprava potrubí bezpečnostního přelivu VN II° v suterénu strojního zahuštění kalu

Úprava potrubí bezpečnostního přelivu VN II° v suterénu strojního zahuštění kalu celkem : 14 533

Díl: 07.7 Vyčerpání uskladňovací nádrže

Vyčerpání uskladňovací nádrže celkem : 385 131

Díl: 07.8 Vystrojení uskladňovací nádrže kalu

Vystrojení uskladňovací nádrže kalu celkem : 293 078

Díl: 07.9 Úprava rozvodu tlakové vody u uskladňovací nádrže kalu

Úprava rozvodu tlakové vody u uskladňovací nádrže kalu celkem : 14 887

Díl: 07.10 Úprava výtlaku přebytečného kalu u uskladňovací nádrže kalu

Úprava výtlaku přebytečného kalu u uskladňovací nádrže kalu celkem : 3 954

Díl: 07.11 Přívod kalu z VN I° ve strojovně VN II°

116 07.11.1 Ocelový oblouk 90° Ø219,1x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  8 2 898,00 23 184

117 07.11.2

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 200 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 219,1x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  2 1 555,00 3 110

118 07.11.3

Mezipřírubové deskové šoupě DN 200 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  1 13 688,00 13 688

119 07.11.4 Ocelová trubka bezešvá Ø 219,1x6,3mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  13 2 245,00 29 185

120 07.11.5 Ocelový oblouk 90° Ø 60,3x2,9mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 352,00 352

121 07.11.6 Nátrubek přivařovací DN 50 s vnějším závitem 2"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 404,00 404

122 07.11.7
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 50 PN 16, vnitřní závity 2", s pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: primární kal

ks  1 5 441,00 5 441

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE



123 07.11.8 Nerezová bajonetová spojka C52 s vnějším závitem 2" ks  1 3 779,00 3 779

124 07.11.9 Ocelový oblouk 15° Ø219,1x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 449,00 1 449

125 07.11.10 Ocelová trubka hladká bezešvá Ø 114,3x3,6mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 986,00 986

126 07.11.11

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 100 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø114,3x3,6mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 727,00 727

127 07.11.12

Konzolový držák pro potrubí Ø 219,1x6,3mm a Ø 273x6,3mm; 1x plochý kotevní třmen 
Ø 219,1x6,3mm; 1x plochý kotevní třmen Ø 273x6,3mm; kotevní plech; nerezový 
kotevní a spojovací materiál
Materiálové provedení: ocel tř.11

kpl.  1 8 865,00 8 865 1,00 8 865,00 8 865,00

127a 07.11.12
Konzolový držák pro potrubí Ø 219,1x6,3mm; 1x plochý kotevní třmen Ø 219,1x6,3mm; 
kotevní plech; nerezový kotevní a spojovací materiál
Materiálové provedení: ocel tř.11

kpl.  0 0 1,00 4 439,00 4 439,00

128 07.11.13

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí ocel Ø 219,1x6,3mm; kotevní a 
spojovací materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová 
tyč ; ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  4 740,00 2 960

Přívod kalu z VN I° ve strojovně VN II° celkem : 94 130

Díl: 07.12 Hydraulické míchání VN II°

129 07.12.1 Vtokový kus Ø 400/273x6,3mm; stavební délka 300mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11 ks  1 3 796,00 3 796

130 07.12.2 Ocelový oblouk 45° Ø273x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 2 529,00 5 058

131 07.12.3 Ocelová trubka bezešvá Ø 273x6,3mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  7 2 894,00 20 258

132 07.12.4 Ocelový oblouk 20° Ø273x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 2 529,00 2 529

133 07.12.5

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 250 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 273x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  2 1 993,00 3 986

134 07.12.6

Mezipřírubové deskové šoupě DN 250 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  1 21 634,00 21 634

135 07.12.7

Kompenzátor přírubový DN 250 PN 10; stavební délka 206 mm
Parametry zařízení: stlačení 20mm; prodloužení 14mm; boční posun ± 18mm; uhlové 
natočení ± 15°
Materiálové provedení: příruby - pozinkovaná uhlíková ocel; těleso - EPDM
Médium: vyhnilý kal do 45°C

ks  1 12 976,00 12 976

136 07.12.8 Ocelový oblouk 90° Ø273x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 5 058,00 5 058

137 07.12.9 Ocelová trubka bezešvá Ø 60,3x2,9mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 491,00 491

138 07.12.10 Ocelový oblouk 90° Ø 60,3x2,9mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 352,00 352

139 07.12.11 Nátrubek přivařovací DN 50 s vnějším závitem 2"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 404,00 404



140 07.12.12
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 50 PN 16, vnitřní závity 2", s pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: primární kal

ks  1 5 441,00 5 441

141 07.12.13 Nerezová bajonetová spojka C52 s vnějším závitem 2" ks  1 3 779,00 3 779

142 07.12.14 Ocelová redukce excentrická Ø 273x6,3/219,1x6,3mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 6 541,00 6 541

143 07.12.15

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 200 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 219,1x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 1 554,00 1 554

144 07.12.16
4M11.1

Ponorné kalové čerpadlo v provedení pro vertikální instalaci do suché jímky s patním 
sacím kolenem; dvojitá kazetová mechanická ucpávka SIC, olejová náplň; ponorný 
elektromotor chlazený olejem s interní cirkulací přes intergrovaný výměník tepla; 
provedení elektromotoru pro trvalý provoz při okolní teplotě vzduchu ve strojovně až 
35°C a teplotě čerpaného média až 45°C; materiálové provedení odolné proti působení 
čerpaného média;
Typ oběžného kola: uzavřené dvoukanálové
Čerpané médium: vyhnilý kal do 5% sušiny kalu; teplota do 45°C; obsah 
dlouhovláknitých látek (vlasy, textilní vlákna apod.); obsah nerozpuštěných abrazivních 
látek (písek); 
Parametry zařízení: 
pracovní bod - Q= 145,5 l/s; H= 3,7 m; f= 50 Hz; n= 962 ot/min při f= 50 Hz; volná 
průchodnost oběžným kolem min. 120mm; max. tlak na sání p= 15 m v.s.; zařízení 
vhodné pro trvalý provoz;
El. parametry zařízení: jmenovitý výkon elektromotoru P2= 9,0 kW; U= 3x400 V; f= 50 
Hz; rozběh - Y/D;  jmenovitý proud In= 19,3A; rozběhový proud Is= 83 A; tepelná 
ochrana statoru 3x termistor PTC; čidlo průsaku ucpávkou; krytí el. motoru IP 68;  
Příslušenství: elektrické napájecí a signálové kabely elektromotoru a čidel dl. 10m; 
vyhodnocovací relé čidla průsaku mechanickou ucpávkou a tepelné ochrany 
elektromotoru; 
Připojovací rozměry: sání - příruba s horizontální osou DN 200 PN 10; výtlak - příruba s 
horizontální osou DN 250 PN 10
Hmotnost: 258 kg
Účel: čerpání vyhnilého kalu hydraulického míchání vyhnívací nádrže II°

FA 25.31Z-257 
mm + FK 202-

6/22-9 kW
Wilo CS kpl.  1 220 207,00 220 207

145 07.12.17

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 250 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 273x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  5 1 993,00 9 965

146 07.12.18 Ocelová trubka bezešvá Ø 273x6,3mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  13 2 894,00 37 622 4,00 2 894 11 576,00

147 07.12.19 Nátrubek přivařovací DN 25 s vnějším závitem 1"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 173,00 346 2,00 173 346,00

148 07.12.20
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 25 PN 16, vnitřní závity 1", s pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: primární kal

ks  1 1 968,00 1 968 1,00 1 968 1 968,00

149 07.12.21 Ocelová trubka bezešvá Ø 33,7x2,6mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 324,00 324 1,00 324 324,00

150 07.12.22

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí ocel Ø 33,7x2,6mm; kotevní a 
spojovací materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová 
tyč ; ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  1 378,00 378 1,00 378 378,00

151 07.12.23 Ocelový oblouk 90° Ø33,7x2,6mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 195,00 390 2,00 195 390,00

152 07.12.24 Ocelový oblouk 45° Ø273x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 2 529,00 5 058

153 07.12.25 Ocelový oblouk 90° Ø273x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  3 5 058,00 15 174

154 07.12.26

Kompenzátor přírubový DN 250 PN 10; stavební délka 206 mm
Parametry zařízení: stlačení 20mm; prodloužení 14mm; boční posun ± 18mm; uhlové 
natočení ± 15°
Materiálové provedení: příruby - pozinkovaná uhlíková ocel; těleso - EPDM
Médium: vyhnilý kal do 45°C

ks  1 12 976,00 12 976



155 07.12.27
4Y11.2

Mezipřírubové deskové šoupě DN 250 PN 10 s osazeným a seřízeným pneupohonem; 
oboustranně těsnící; závitové otvory; doba uzavření/otevření 20 sec; senzorbox pro 
zobrazení polohy klapky; škrcení pro regulaci rychlosti otevírání/zavírání klapky; 
snímání polohy
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ZETA + DLP-
160-250-A VAG + Festo kpl.  1 49 078,00 49 078

156 07.12.28

Mezipřírubové deskové šoupě DN 250 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  1 21 634,00 21 634

157 07.12.29
Ocelová svařovaná podpěra potrubí Ø 273x6,3mm; plochý kotevní třmen; kotevní 
materiál a spojovací materiál; výška podpěry 140mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11

kpl.  4 4 426,00 17 704 4,00 4 426,00 17 704,00

158 07.12.30 Nátrubek přivařovací DN 25 s vnějším závitem 1"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 172,00 172

159 07.12.31 Ocelová trubka bezešvá Ø 219,1x6,3mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 2 244,00 2 244

160 07.12.32

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 200 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 219,1x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 1 554,00 1 554

161 07.12.33 Ocelová trubka bezešvá Ø 159x4,5mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 1 398,00 1 398

162 07.12.34

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 150 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 159x4,5mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 1 103,00 1 103

Hydraulické míchání VN II° celkem : 493 152

Díl: 07.13 Odběr vyhnilého kalu z VN II° do uskladňovací nádrže

163 07.13.1

Mezipřírubové deskové šoupě DN 200 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm.

ks  1 13 688,00 13 688

164 07.13.2

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 200 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 219,1x6,3mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  3 1 555,00 4 665

165 07.13.3

Kompenzátor přírubový DN 200 PN 10; stavební délka 177 mm
Parametry zařízení: stlačení 20mm; prodloužení 14mm; boční posun ± 18mm; uhlové 
natočení ± 15°
Materiálové provedení: příruby - pozinkovaná uhlíková ocel; těleso - EPDM
Médium: vyhnilý kal do 45°C

ks  1 7 511,00 7 511



166 07.13.4
4Y12.3

Mezipřírubové deskové šoupě DN 200 PN 10 s osazeným a seřízeným pneupohonem; 
oboustranně těsnící; závitové otvory; ovládání pneupohonem s havarijní funkcí - 
uzavření při výpadku el. energie; doba uzavření/otevření 20 sec; senzorbox pro 
zobrazení polohy klapky; škrcení pro regulaci rychlosti otevírání/zavírání klapky; 
snímání polohy
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ZETA + DLP-
160-200-A VAG + Festo kpl.  1 79 746,00 79 746

167 07.13.5 Ocelový oblouk 45° Ø219,1x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 449,00 1 449

168 07.13.6 Ocelový oblouk 90° Ø219,1x6,3mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 2 898,00 2 898 1,00 2 898,00 2 898,00

169 07.13.7 Ocelová trubka bezešvá Ø 219,1x6,3mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 2 244,00 2 244

170 07.13.8
Ocelová svařovaná podpěra potrubí Ø 219,1x6,3mm; plochý kotevní třmen; kotevní 
materiál a spojovací materiál; výška podpěry 160mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11

kpl.  2 4 439,00 8 878

171 07.13.9

Mezipřírubové deskové šoupě DN 150 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  1 10 395,00 10 395

172 07.13.10

Kompenzátor přírubový DN 150 PN 10; stavební délka 156 mm
Parametry zařízení: stlačení 16mm; prodloužení 10mm; boční posun ± 12mm; uhlové 
natočení ± 15°
Materiálové provedení: příruby - pozinkovaná uhlíková ocel; těleso - EPDM
Médium: vyhnilý kal do 45°C

ks  1 5 860,00 5 860

173 07.13.11 Ocelová redukce excentrická Ø 159x4,5/114,3x3,6mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 2 690,00 2 690

174 07.13.12

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 100 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 114,3x3,6mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 727,00 727

175 07.13.13
4M12.1

Kalové čerpadlo v provedení pro vertikální instalaci do suché jímky jímky v 
monoblokovém provedení s patním sacím kolenem; dvě mechanické tandemové 
ucpávky SiC/SiC/NBR s olejovou nádobkou; vzduchem chlazený elektromotor s 
ventilátorem v provedení pro trvalý provoz při okolní teplotě vzduchu ve strojovně až 
35°C a teplotě čerpaného média až 45°C; materiálové provedení odolné proti působení 
čerpaného média; 
Typ oběžného kola: vířivé oběžné kolo
Čerpané médium: vyhnilý kal do 5% sušiny kalu; teplota do 45°C; obsah 
dlouhovláknitých látek (vlasy, textilní vlákna apod.); obsah nerozpuštěných abrazivních 
látek (písek); 
Parametry zařízení: 
pracovní bod 1 - Q1= 15,2 l/s; H1= 17,5 m; f= 50 Hz; n= 1477 ot/min při f= 50 Hz; 
pracovní bod 2 - Q2= 34,2 l/s; H2= 11,4 m; f= 50 Hz; n= 1477 ot/min při f= 50 Hz; 
volná průchodnost oběžným kolem min. 75mm; max. tlak na sání p= 15 m v.s.; zařízení 
vhodné pro trvalý provoz;
El. parametry zařízení: jmenovitý výkon elektromotoru P2= 7,5 kW; U= 400/690 V; f= 50 
Hz; jmenovitý proud In= 15,0 A; rozběhový proud Is= 134 A; tepelná ochrana statoru 3x 
PTC termistor; krytí el. motoru IP 55; izolační třída F; třída účinnosti el. motoru IE3; 
elektromotor vhodný pro provoz s frekvenčním měničem;
Připojovací rozměry: sání - příruba s horizontální osou DN 100 PN 16; výtlak - příruba s 
horizontální osou DN 80 PN 16
Hmotnost: 158 kg
Účel: čerpání vyhnilého kalu z VN II° do uskladňovací nádrže

Sewabloc F 80-
253 G2 VF 

132M04
KSB kpl.  1 141 515,00 141 515

176 07.13.14

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 80 PN 10; ČSN EN 1092-
1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 88,9x3,2mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 585,00 585



177 07.13.15 Ocelová redukce centrická Ø 114,3x3,6/88,9x3,2m; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 771,00 771

178 07.13.16 Ocelová redukce centrická Ø 159x4,5/114,3x3,6m; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 633,00 1 633

179 07.13.17 Ocelová trubka bezešvá Ø 159x4,5mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  1 1 398,00 1 398

180 07.13.18

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 150 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 159x4,5mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  3 1 102,00 3 306

181 07.13.19 Ocelový oblouk 90° Ø159x4,5mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 884,00 1 884 1,00 1 884,00 1 884,00

182 07.13.20
4Y12.2

Mezipřírubové deskové šoupě DN 150 PN 10 s osazeným a seřízeným pneupohonem; 
oboustranně těsnící; závitové otvory; ovládání pneupohonem s havarijní funkcí - 
uzavření při výpadku el. energie; doba uzavření/otevření 20 sec; senzorbox pro 
zobrazení polohy klapky; škrcení pro regulaci rychlosti otevírání/zavírání klapky; 
snímání polohy
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ZETA + DLP-
160-150-A VAG + Festo kpl.  1 36 646,00 36 646

Odběr vyhnilého kalu z VN II° do uskladňovací nádrže celkem : 328 489

Díl: 07.14 Bezpečnostní přeliv VN II°

183 07.14.1
Příruba převlečná DN 150 PN 10; ČSN EN 1092-1+A1 (131170) typ 02
Napojované potrubí: Ø 156x3mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

ks  3 800,00 2 400 2,00 800 1 600,00

184 07.14.2 Lemový nákružek nerezový DN 150 PN 10; Ø 156x3mm; 
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1 ks  3 1 058,00 3 174 2,00 1 058 2 116,00

185 07.14.3 Trubka nerezová, podélně svařovaná, mořená Ø 156x3mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1 m  19 1 767,00 33 573

186 07.14.4 Dno klenuté mořené Ø 156x3mm dle DIN 28011
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1 ks  1 1 356,00 1 356

187 07.14.5
Koleno 90° nerezové, podélně svařované, poloměr ohybu R= 1,5D; mořené Ø 
156x3mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

ks  1 2 634,00 2 634

188 07.14.6
Koleno 45° nerezové, podélně svařované, poloměr ohybu R= 1,5D; mořené Ø 
156x3mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

ks  2 1 317,00 2 634

189 07.14.7
Konzolový držák pro potrubí Ø 156x3mm; 1x plochý kotevní třmen Ø 156x3mm; kotevní 
plech; nerezový kotevní a spojovací materiál; vzdálenost osy potrubí od stěny 455mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

kpl.  2 2 696,00 5 392

190 07.14.8

Konzolový držák pro potrubí 2x Ø 156x3mm; 2x plochý kotevní třmen Ø 156x3mm; 
kotevní plech; nerezový kotevní a spojovací materiál; vzdálenost osy potrubí od stěny 
455mm a 1100mm
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

kpl.  1 5 391,00 5 391

191 07.14.9
Přelivný kus nerezový svařovaný uzavřený pro napojení na dvojici nerezových potrubí 
Ø 156x3mm; výška přelivu 300mm; délka přelivu 400mm; plech tl. 3,0mm; 
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) dle ČSN 10088-1

ks  1 21 596,00 21 596

192 07.14.10

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 150 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 159x4,5mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 1 103,00 1 103

193 07.14.11 Ocelový oblouk 90° Ø159x4,5mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  5 1 885,00 9 425

194 07.14.12 Ocelová trubka bezešvá Ø 159x4,5mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  5 1 399,00 6 995



195 07.14.13

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí ocel Ø 159x4,5mm; kotevní a spojovací 
materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová tyč ; 
ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  1 722,00 722 1,00 722,00 722,00

196 07.14.14 Nátrubek přivařovací DN 32 s vnitřním závitem 5/4"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 203,00 203

Bezpečnostní přeliv VN II° celkem : 96 598

Díl: 07.15 Tepelná cirkulace VN II°

197 07.15.1 Vtokový kus Ø 300/159x4,5mm; stavební délka 300mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11 ks  1 2 884,00 2 884

198 07.15.2 Ocelová trubka bezešvá Ø 159x4,5mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  2 1 399,00 2 798

199 07.15.3 Ocelový oblouk 90° Ø159x4,5mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 884,00 1 884

200 07.15.4

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 150 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 159x4,5mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  2 1 103,00 2 206

201 07.15.5

Mezipřírubové deskové šoupě DN 150 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  1 10 395,00 10 395

202 07.15.6 Ocelová redukce excentrická Ø 159x4,5/114,3x3,6mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 2 690,00 2 690

203 07.15.7 Ocelová redukce excentrická Ø 114,3x3,6/88,9x3,2mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 212,00 1 212

204 07.15.8

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 80 PN 10; ČSN EN 1092-
1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 88,9x3,2mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 585,00 585

205 07.15.9
4M10.1

Kalové čerpadlo v provedení pro vertikální instalaci do suché jímky jímky v 
monoblokovém provedení s patním sacím kolenem; dvě mechanické tandemové 
ucpávky SiC/SiC/NBR s olejovou nádobkou; vzduchem chlazený elektromotor s 
ventilátorem v provedení pro trvalý provoz při okolní teplotě vzduchu ve strojovně až 
35°C a teplotě čerpaného média až 45°C; materiálové provedení odolné proti působení 
čerpaného média; 
Typ oběžného kola: vířivé oběžné kolo
Čerpané médium: vyhnilý kal do 5% sušiny kalu; teplota do 45°C; obsah 
dlouhovláknitých látek (vlasy, textilní vlákna apod.); obsah nerozpuštěných abrazivních 
látek (písek); 
Parametry zařízení: 
pracovní bod - Q= 10,3 l/s; H= 6,5 m; f= 50 Hz; n= 1464 ot/min při f= 50 Hz; 
volná průchodnost oběžným kolem min. 60mm;  max. tlak na sání p= 15 m v.s.; 
zařízení vhodné pro trvalý provoz;
El. parametry zařízení: 
jmenovitý výkon elektromotoru P2= 2,2 kW; U= 230/400 V; f= 50 Hz; jmenovitý proud 
In= 4,8 A; rozběhový proud Is= 39 A; tepelná ochrana statoru 3x PTC termistor; krytí el. 
motoru IP 55; izolační třída F; třída účinnosti el. motoru IE3; elektromotor vhodný pro 
provoz s frekvenčním měničem;
Připojovací rozměry: 
sání - příruba s horizontální osou DN 80 PN 16; výtlak - příruba s horizontální osou DN 
65 PN 16
Hmotnost: 123 kg
Účel: čerpání vyhnilého kalu tepelné cirkulace vyhnívací nádrže II° 

Sewabloc F 65-
215 G2 VF 

100L04
KSB kpl.  1 106 293,00 106 293

206 07.15.10

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 65 PN 10; ČSN EN 1092-
1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 76,1x2,9mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  1 509,00 509



207 07.15.11 Ocelová redukce centrická Ø 88,9x3,2/76,1x2,9mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 783,00 783

208 07.15.12 Ocelová redukce centrická Ø 114,3x3,6/88,9x3,2mm; dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 771,00 771

209 07.15.13

Ocelová příruba plochá přivařovací s hladkou těsnící lištou DN 100 PN 10; ČSN EN 
1092-1+A1 (131170) typ 01
Napojované potrubí: Ø 114,3x3,6mm
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 375

ks  7 726,00 5 082

210 07.15.14

Kompenzátor přírubový DN 100 PN 10; stavební délka 129 mm
Parametry zařízení: stlačení 12mm; prodloužení 10mm; boční posun ± 12mm; uhlové 
natočení ± 15°
Materiálové provedení: příruby - pozinkovaná uhlíková ocel; těleso - EPDM
Médium: vyhnilý kal do 45°C

ks  2 2 203,00 4 406

211 07.15.15 Ocelová trubka bezešvá Ø 114,3x3,6mm dle ČSN 42 5715
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 353 m  4 987,00 3 948

212 07.15.16 Nátrubek přivařovací DN 15 s vnitřním závitem 1/2"
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 121,00 242

213 07.15.17 Ocelový oblouk 50° Ø114,3x3,6mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  2 1 168,00 2 336

214 07.15.18
4Y10.2

Mezipřírubové deskové šoupě DN 100 PN 10 s osazeným a seřízeným pneupohonem; 
oboustranně těsnící; závitové otvory; doba uzavření/otevření 20 sec; senzorbox pro 
zobrazení polohy klapky; škrcení pro regulaci rychlosti otevírání/zavírání klapky; 
snímání polohy
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm.

ZETA + DLP-
100-100-A VAG + Festo kpl.  1 22 493,00 22 493

215 07.15.19

Šroubovicový protiproudý výměník voda/kal vč. integrovaného otočného jeřábku s 
řetězovým zvedacím zařízením pro manipulaci s výkem výměníku; demontovatelný kryt 
vč. válcové části pro plný přístup k celé teplosměnné ploše; průchod pevných částic do 
průměru 10mm; 
Parametry zařízení:
Qjmen kal= 15 l/s; ΔH kal= 72 kPa
Qjmen voda= 3,3 l/s; ΔH voda= 57 kPa
T vstup kal= 37°C; T výstup kal= 42°C
T vstup voda= 85°C; T výstup voda= 60°C
Jmenovitá teplosměná plocha = 6,0 m²
Skutečná teplosměná plocha = 7,4 m²
Jmenivitý výkon výměníku P= 335 kW
Zkušební přetlak = 0,4 MPa
Pracovní přetlak = 0,3 MPa
Pracovní přetlak Tmax= 90°C 
Připojovací rozměry: kal vstup/výstup - DN 100 PN 10; topná voda vstup/výstup - DN 
100 PN 10; vypouštění vody - DN 20; proplach kalu - DN 32; odvzdušnění/proplach kalu 
- DN 32; odvzdušnění vody - DN 15
Materiálové provedení: kryt, šroubovice, podstava, jeřábek - ocel tř. 11;
Povrchová úprava: kryt, šroubovice, podstava, jeřábek - polyuretanový nátěr; jeřábek - 
žárové zinkování
Příslušenství: protokol o zkoušce těsnosti; statický výpočet závěsného sloupku 
zvedacího zařízení; provozní dokumentace;
Rozměry: šířka 750mm; délka 1030mm; výška (včetně jeřábku) 2650mm
Hmotnost: provozní max 900 kg
Příslušenství: kotevní a spojovací materiál nerez

TVVK 6 K&K 
Technology kpl.  1 276 998,00 276 998

216 07.15.20 Ocelový oblouk 90° Ø114,3x3,6mm typ 3D dle ČSN EN 10253-1
Materiálové provedení: ocel ČSN 11 373 (11 375) ks  1 1 168,00 1 168 1,00 1 168,00 1 168,00

217 07.15.21

Mezipřírubové deskové šoupě DN 100 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  2 6 948,00 13 896



218 07.15.22
Ocelová svařovaná podpěra potrubí Ø 114,3x3,6mm; plochý kotevní třmen; kotevní 
materiál a spojovací materiál; výška podpěry 500mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11

kpl.  1 2 251,00 2 251

219 07.15.23
Ocelová svařovaná podpěra potrubí Ø 114,3x3,6mm; plochý kotevní třmen; kotevní 
materiál a spojovací materiál; výška podpěry 1660mm
Materiálové provedení: ocel tř. 11

kpl.  1 4 502,00 4 502

219a 07.15.23
Ocelová svařovaná podpěra potrubí Ø 159x4,5mm; plochý kotevní třmen; kotevní 
materiál a spojovací materiál;
Materiálové provedení: ocel tř. 11

kpl.  0 0 2,00 2 695,00 5 390,00

Tepelná cirkulace VN II° celkem : 470 332

Díl: 07.16 Čerpání průsakových  úkapových vod ve strojovně VN II°

220 07.16.1
5M9.1

Přenosné ponorné kalové čerpadlo pro osazení na podlahu s integrovaným vertikálním 
(nepřeklápějícím se) plovákovým spínačem; 
Parametry zařízení: pracovní bod Q= 5,0m3/h při H= 9,0 m; závěrný bod čerpadla max. 
11,5 m; jmenovité otáčky n= 2800 min-1; dvojitá ucpávka SiC/SiC;
El. parametry zařízení: jmenovitý výkon elektromotru P2= 0,55 kW; jmenovité napětí U= 
230 V; jmenovitý proud In= 3,47 A; f= 50 Hz; třída izolace F 155°C; krytí IP 68; 
maximální ponor 4m; tepelná ochrana elektromotoru; 
Připojovací rozměr: vnitřní závit 5/4"
Příslušenství: napájecí kabel dl. 10,0m se zástrčkou; 
Materiálové provedení: těseso čerpadla, oběžné kolo, sací koš, hřídel, spojovací 
materiál - korozivzdorná ocel AISI 304;
Hmotnost: 6 kg
Účel: čerpání úkapových a průsakových vod

Drain STS 
40/10 A Wilo CS kpl.  1 9 374,00 9 374

221 07.16.2
Nerezová závitová hadicová koncovka DN 32  vnějším závitem 5/4"
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-
1

ks  2 786,00 1 572

222 07.16.3

Hadice pružná tlaková tvarově stálá s výztužnou spirálou Ø 38/32mm; maximální 
pracovní tlak 
p= 5 bar; poruchový tlak p= 15 bar; maximální pracovní podtlak p= - 0,7 bar; pracovní 
teploty -15°až +60°C; poloměr ohybu 155mm;
Materiálové provedení: stěna - hladké PVC transparentní; výztužná spirála - PVC;

m  2 381,00 762

223 07.16.4 Hadicová spona nerezová pevnostní Ø 38mm ks  2 116,00 232

224 07.16.5 Zpětná kulová klapka závitová pro odpadní vody DN 32 PN 10 s vnitřním závitem 5/4" ks  1 1 703,00 1 703

225 07.16.6

Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 32 PN 16, vnitřní závity 5/4", s 
pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: průsakové vody

ks  1 2 990,00 2 990

226 07.16.7
Vsuvka jednoznačná DN 32 vnější závity 5/4"
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-
1

ks  2 341,00 682

227 07.16.8 Elektrotvarovka PE přechod kov-plast DE 40 DN 32 PN 16 s vnějším závitem 5/4" ks  2 1 391,00 2 782

228 07.16.9 Elektrotvarovka PE koleno 90° DE 40 DN 32 PN 16 ks  4 371,00 1 484

229 07.16.10 Trubka PE 100 SDR 11 Ø 40x3,7mm m  6 150,00 900 2,00 150 300,00

230 07.16.11

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí PE Ø 40x3,7mm; kotevní a spojovací 
materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová tyč ; 
ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  8 307,00 2 456 3,00 307 921,00

Čerpání průsakových  úkapových vod ve strojovně VN II° celkem : 24 937

Díl: 07.17 Rozvod tlakové vody ve strojovně VN II°

231 07.17.1 Elektrotvarovka PE koleno 90° DE 63 DN 50 PN 16 ks  3 494,00 1 482

232 07.17.2 Trubka PE 100 SDR 11 Ø 63x5,8mm m  3 232,00 696

233 07.17.3 Elektrotvarovka PE koleno 45° DE 63 DN 50 PN 16 ks  1 493,00 493

234 07.17.4 Elektrotvarovka PE T-kus DE 63 DN 50 PN 16 s redukovanou odbočkou DE 32 DN 25 ks  1 532,00 532

235 07.17.5 Elektrotvarovka PE koleno 90° DE 32 DN 25 PN 16 ks  6 371,00 2 226 3,00 371,00 1 113,00
236 07.17.6 Trubka PE 100 SDR 11 Ø 32x2,9mm m  6 75,00 450

237 07.17.7 Elektrotvarovka PE přechod kov-plast DE 32 DN 25 PN 16 s vnějším závitem 1" ks  4 1 193,00 4 772



238 07.17.8
4Y8.2

Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 25 PN 16, vnitřní závity 1",  s 
osazeným a seřízeným pneupohonem; doba uzavření/otevření 10 sec; senzorbox pro 
zobrazení polohy klapky; škrcení pro regulaci rychlosti otevírání/zavírání klapky; 
snímání polohy
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: průsakové vody

kpl.  1 13 711,00 13 711

239 07.17.9
Šroubení přímé DN 25 PN 16 vnitřní závity 1"
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4404 (X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN  10088-
1

ks  1 378,00 378 1,00 378,00 378,00

240 07.17.10
Vsuvka jednoznačná DN 25 vnější závity 1"
Materiálové provedení:korozivzdorná ocel 1.4404 (X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN  10088-
1

ks  3 263,00 789

241 07.17.11
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 25 PN 16, vnitřní závity 1", s pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: průsakové vody

ks  3 1 968,00 5 904

242 07.17.12
T-kus jednoznačný závitový DN 25 PN 16 s vnitřními závity 1"
Materiálové provedení korozivzdorná ocel 1.4404 (X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN  10088-
1

ks  1 407,00 407

243 07.17.13

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí PE Ø 32x2,9mm; kotevní a spojovací 
materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová tyč ; 
ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  1 312,00 312 6,00 312,00 1 872,00

244 07.17.14

Kotevní objímka s pryžovou vložkou pro potrubí PE Ø 63x5,8mm; kotevní a spojovací 
materiál; chemická kotva pro použití do železobetonové konstrukce; závitová tyč ; 
ocelová hmoždinka pro železobetonové konstrukce; 
Materiálové provedení: objímka - korozivzdorná ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle 
ČSN 10088-1;  pryžová vložka - EPDM; kotevní a spojovací materiál - korozivzdorná 
ocel 1.4404 ( X2CrNiMo 17-12-2) dle ČSN 10088-1

kpl.  10 330,00 3 300 6,00 330 1 980,00

245 07.17.15 Elektrotvarovka PE koleno 90° DE 63 DN 50 PN 16 s vnějším závitem 2" ks  1 1 753,00 1 753

246 07.17.16
Kulový kohout nerezový plnoprůtokový, třídílný, DN 50 PN 16, vnitřní závity 2", s pákou
Materiálové provedení: těleso, koule - nerezová ocel DIN 1.4401; těsnění PTFE; 
Médium: průsakové vody

ks  1 5 441,00 5 441

247 07.17.17 Nerezová bajonetová spojka C52 s vnějším závitem 2" ks  1 3 779,00 3 779

248 07.17.18 Elektrotvarovka PE spojka přímá bez dorazu DE 32 DN 25 PN 16 ks  1 199,00 199

249 07.17.19 Elektrotvarovka PE T-kus jednoznačný DE 32 DN 25 PN 16 ks  1 547,00 547 1,00 547 547,00
250 07.17.20 Bajonetov spojka DN 25 PN 16 vnější závit 1" ks  1 82,00 82

250a 07.17.21 Elektrotvarovka PE T-kus jednoznačný DE 63 DN 50 PN 16 ks  0 0 1,00 925,00 925,00
250b 07.17.22 Elektrotvarovka PE redukce DE 63/32 DN 50/25 PN 16 ks  0 0 1,00 647,00 647,00

Rozvod tlakové vody ve strojovně VN II° celkem : 47 253

Díl: 07.18 Rozvod tlakové vody v suterénu strojovny kalového hospodářství

Rozvod tlakové vody v suterénu strojovny kalového hospodářství celkem : 12 902

Díl: 07.19 Zvedací zařízení ve strojovně VN II°

Zvedací zařízení ve strojovně VN II° celkem : 20 833

Díl: 07.20 Zdroj a rozvod vzduchu pro ovládání armatur s pneupohonem

Zdroj a rozvod vzduchu pro ovládání armatur s pneupohonem celkem : 882 822

Díl: 07.21 Pomocné a přípravné práce a konstrukce

275 07.21.1 Funkční a individuální zkoušky, uvedení zařízení do provozu; nastavení zařízení; 
dokumentace zařízení v českém jazyce. kpl.  1 37 217,00 37 217

276 07.21.2

Pojízdné lešení s podpěrami; umožňující montáž od výšky 2m do výšky 16 m; včetně 
výstupního žebříku; ochranného zábradlí a ostatního příslušenství.
Materiálové provedení: ocel tř.11; žárově zinkovaná.
Účel: montáž strojního zařízení
Poznámka: zajišťuje zhotovitel.

kpl.  1 103 934,00 103 934

277 07.21.3 Mechanické očištění nerezového potrubí a svarů kpl.  1 8 824,00 8 824



278 07.21.4 Moření povrchu nerezového potrubí a svarů vč. omytí povrchu potrubí po moření, 
neutralizace a likvidace odpadní vody s obsahem mořícího přípravku kpl.  1 16 470,00 16 470

279 07.21.5 Pasivace povrchu nerezového potrubí a svarů kpl.  1 9 485,00 9 485

280 07.21.6 Asistence provozovatele ČOV (40 hodin) kpl.  1 24 960,00 24 960

281 07.21.7
Naplnění vyhnívací nádrže II° technologickou vodou; včetně provizorního rozvodu 

tlakové vody, manipulace; objem 1100 m3; 
kpl.  1 9 984,00 9 984

282 07.21.8
Napuštění plynového prostoru vyhnívací nádrže II° inertním plynem (dusíkem), objem 
210 m3; včetně dodávky, manipulace, zkoušek 

kpl.  1 72 961,00 72 961

282a Zpracování změny PD strojovny VN II° kpl. 0 1,00 17 940,00 17 940,00

Pomocné a přípravné práce a konstrukce celkem : 283 835

Díl: 07.22 Stavební výpomocné práce

283 07.22.1 Vrtání otvorů do železobetonových a zděných konstrukcí do ø 20mm; hl. do 150mm;  
cca 50 ks kpl  1 13 164,00 13 164

284 07.22.2
Podlití kotevních patek míchadel Poz.07.8.1 - zálivková malta s vysokým nárůstem 
pevnosti, bez efektu smrštění, pevnost v tlaku po 24 hod. min. 30MPa, vč. bednění a 
odbednění, kotevních trnů vč. dodávky materiálu. Velikost jednoho bloku do 0,1m3

kpl  2 1 822,00 3 644

Stavební výpomocné práce celkem : 16 808

Díl: 07.23 Těsnící a drobný montážní materiál

Těsnící a drobný montážní materiál celkem : 90 864

Díl: 07.24 Nátěrové systémy, základní a konečná povrchová úprava 

Nátěrové systémy, základní a konečná povrchová úprava celkem : 45 927

Díl: 07.25 Demontáže

Demontáže celkem : 126 250

Díl: 07.53 Tlakové měření hladiny VN II°

294 07.53.01 Příruba plochá přivařovací, nerez. DN 100 - 104/2 ks  0 0 1,00 470,00 470,00

295 07.53.02 Příruba točivá nerez DN 50 - pro pr. 54 ks  0 0 1,00 286,00 286,00

296 07.53.03

Mezipřírubové deskové šoupě DN 100 PN 10; oboustranně těsnící; závitové otvory; 
ovládání ručním kolem
Parametry zařízení: stupeň netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v tahu min. 
25 kg/mm2; 
Příslušenství: ruční ovládací kolo
Materiálové provedení: těleso - šedá litina; vřeteno, uzavírací deska - nerez; vřetenová 
matice - mosaz; těsnění - NBR; ruční kolo - ocel;  spojovací materiál - nerez
Protikorozní ochrana: kovové díly opatřeny uvnitř i vně epoxid. nástřikem tl. 250 μm;

ks  0 0 1,00 6 948,00 6 948,00

297 07.53.04 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 100 (108x4) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) m  0 0 2,00 1 434,00 2 868,00

298 07.53.05 Závitový nerezový kus - vnější závit 1" dle DIN 2982
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks  0 0 1,00 272,00 272,00

299 07.53.06 Přírubové těsnění DN 50 / PN10
Materiálové provedení: vláknitopryžové desky ks  0 0 1,00 13,00 13,00

300 07.53.07 Lemový kroužek nerezový, 54x2 dle DIN 2642
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks  0 0 1,00 364,00 364,00

301 07.53.08 Příruba nerez DN 100 - 108/4 - plochá přivařovací ks  0 0 1,00 470,00 470,00

302 07.53.09 Redukce centrická nerezová, svařovaná mořená Ø 104/54
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks  0 0 1,00 1 078,00 1 078,00

303 07.53.10 Přírubové těsnění DN 100 / PN10
Materiálové provedení: vláknitopryžové desky ks  0 0 2,00 17,00 34,00

304 07.53.10 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN50/10
Materiálové provedení: nerez ks  0 0 1,00 188,00 188,00

305 07.53.10 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN100/10
Materiálové provedení: nerez ks  0 0 1,00 338,00 338,00

Tlakové měření hladiny VN II° celkem : 0



PS 07  KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ  CELKEM 4 134 408 22 446,00 79 274,00



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč)

PS 08  PLYNOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
množství

jedn. cena 
dle SOD cena množství

jedn. cena 
dle návrhu

jedn. cena 
dle SOD cena 

Díl: 08.1 Plynová kompresorovna, stroje a zařízení

Plynová kompresorovna, stroje a zařízení celkem : 631 060

Díl: 08.2 Plynová kompresorovna, výrobky

Plynová kompresorovna, výrobky celkem : 340 915

Díl: 08.3 Plynová kompresorovna, nerezový trubní materiál

Plynová kompresorovna, nerezový trubní materiál celkem : 235 257

Díl: 08.4 Plynová kompresorovna, plastový trubní materiál

Plynová kompresorovna, plastový trubní materiál celkem : 24 293

Díl: 08.5 Plynová kompresorovna, měření

Plynová kompresorovna, měření celkem : 10 969

Díl: 08.6 Plynová kompresorovna, montážní materiál

Plynová kompresorovna, montážní materiál celkem : 206 861

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 1/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Díl: 07.1 Plynové rozvody, zařízení a výrobky

122 07.1.19

Kompletní konstrukce ocelového vrchlíku válcové vyhnívací nádrže VN II° o vnitřním 
průměru 10,0 m. Vrchlík tvoří ocelová nosná konstrukce, osazená na ocelovém 
obvodovém rámu či soustavě podpor, kotvených na vnitřním povrchu žb. pláště nádrže. 
Spodní úsek ocelové konstrukce vrchlíku bude válcový, zapuštěný pod zhlaví objektu o 
3,0 m tak, aby umožnil projektem navržený rozsah pohybu provozní hladiny kalu v nádrži. 
Zakrytí plynového prostoru nádrže je řešeno kónickým úsekem konstrukce, jejíž příčný 
profil bude obdobný jako u sousedních vyhnívacích nádrží I° a který bude shora ukončen 
víkem, osazeným potřebným rozsahem přírub prostupujících potrubí, strojních zařízení a 
elektrických instalací. Součástí konstrukce vrchlíku je tepelná izolace s plechovým pláštěm 
v jeho kónické části a manipulační lávka k hornímu víku včetně plošiny a zábradlí, dále 
veškeré těsnící, montážní, kotevní i úložné prvky, nutné pro jeho kompletní realizaci.
Součástí dodávky vrchlíku je potřebný rozsah výrobní dokumentace včetně statického 
výpočtu a potřebných osvědčení. Konstrukce vrchlíku musí odolávat působícím stálým, 
provozním i klimatickým zatížením podle platných technických norem a musí vyhovět 
požadovaným zkouškám spolehlivosti (plynotěsnosti). revizím i bezpečnostním předpisům. 
Vrchlík musí svým provedením umožnit montáž na konstrukci stávající nádrže a zachovat 
její obvodovou lávku. Technické a prostorové řešení vrchlíku viz projektová dokumentace, 
část D.2.2 Materiálové provedení: shodné jako u sousedních vyhnívacích nádrží I°, nosná 
konstrukce z oceli třídy 11 s ochranným nátěrem, tepelná izolace z minerální vaty, 
opláštění z barevně upravených pz. plechů, zábradlí a podlahové rošty ocelové 
pozinkované, víko s prostupovými přírubami nerezové z oceli tř. 17.
Účel: plynotěsné uzavření stávající žb. uskladňovací nádrže 
Poznámka: nádrž bude nově využita pro II. stupeň anaerobní stabilizace směsného kalu, s 
možností provozu v režimu I. stupně (při odstávce jedné z  nádrží I°).

Vrchlík VN II, 
pr. 10,0 m

K&K 
Technology kpl. 1 3 853 747,00 3 853 747

123 07.1.20

Kapalinová pojistka DN 150, nerezový dílenský výrobek ozn. V9
osazený na víku ocelového vrchlíku nádrže VN II° a připojený k přírubě DN 150;
Pracovní tlak: do 5 kPa, pracovní teplota: 0÷40°C
Materiálové provedení: nerez. ocel tř.17 240; DIN 1.4301.
Účel: regulace tllaku bioplynu v nádrži VN II° a jeho odfuk do exteriéru

kpl. 1 63 954,00 63 954

124 07.1.21

Jímač plynu DN 250, nerezový dílenský výrobek ozn. V8,
osazený na víku ocelového vrchlíku nádrže VN II° a připojený k přírubě DN 250;
Pracovní tlak: do 5 kPa, pracovní teplota: 0÷40°C
Materiálové provedení: nerez. ocel tř.17 240; DIN 1.4301.
Účel: jímání bioplynu z nádrže VN II° a jeho odtah napojeným potrubím do 
kompresorovny

kpl. 1 34 416,00 34 416

125 07.1.22
4Y7.1

Mezipřírubová uzavírací klapka; DN 100; PN 10; vč. převodovky; el.
servopohonu; momentových; polohových a signalizačních kontaktů
a ostatního příslušenství. Pro venkovní osazení; el. krytí IP 65.
Příkon el. pohonu: 200 W; 400 V; 50 Hz
Materiálové provedení: těleso – šedá litina GG 25 + epoxidový nástřik;
talíř – nerez. ocel 1.4301; sedlo NBR; elektromotor s převodovkou
– standardní od výrobce.
Účel: otevírání / zavírání přívodu stlačeného bioplynu pro míchání nádrže VN II°
Poznámka: nevýbušné provedení (min. zóna 2).

CEREX + SP1 VAG + Regada ks 1 33 205,00 33 205

126 07.1.23

Podpůrný radiální ventilátor plynojemu; včetně elektromotoru; spojky; 
základového rámu; el. přívodního kabelu a ostatního příslušenství. 
V úpravě pro instalaci do vnějšího prostředí; EEx provedení.
Parametry zařízení:  288 m3/hod, 3,0 kPa, připojení trubka Ø124 pro hadici
Příkon el. pohonu: 1,3 kW; 400 V; 50 Hz
Materiálové provedení: standardní od výrobce.
Účel: udržování konstantního tlaku v plynojemu
 - skladová rezerva ke stávajícímu zařízení
Poznámka: nevýbušné provedení (min. zóna 2).

VRVP ARET B.W. ks 1 79 767,00 79 767

Plynové rozvody, zařízení a výrobky celkem : 4 065 089

Díl: 08.7 Plynové rozvody, nerezový trubní materiál

127 08.7.1 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 150 (154x2) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) bm 108 1 450,00 156 600

128 08.7.2 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 100 (104x2) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) bm 54 966,00 52 164

129 08.7.3 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 100 (108x4) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) bm 18 1 434,00 25 812 7,00 1 434,00 10 038,00

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 2/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

130 08.7.4 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 80 (84x2) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) bm 66 757,00 49 962

131 08.7.5 Trubka nerezová svařovaná mořená DN 25 (33,7x2) dle DIN 2463
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) bm 1 346,00 346

132 08.7.6
Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené
DN 150 (154x2) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 

ks 19 2 080,00 39 520

133 08.7.7
Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené
DN 100 (104x2) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 

ks 5 1 262,00 6 310

134 08.7.8
Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené
DN 80 (84x2) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 

ks 11 1 025,00 11 275

135 08.7.9
Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené
DN 25 (33,7x2) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 

ks 1 448,00 448

136 08.7.10 Redukce souměrná nerezová, svařovaná mořená Ø 204/104
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 1 2 327,00 2 327

137 08.7.11 Příruba točivá hliníková DN 150/10 (154) dle DIN 2642
Materiálové provedení: hliník ks 3 246,00 738

138 08.7.12 Příruba točivá hliníková DN 100/10 (104) dle DIN 2642
Materiálové provedení: hliník ks 5 152,00 760

139 08.7.13 Příruba točivá DN 100/10 (108) dle DIN 2642
Materiálové provedení: nerez ks 1 470,00 470

140 08.7.14 Příruba točivá hliníková DN 80/10 (84) dle DIN 2642
Materiálové provedení: hliník ks 2 139,00 278

141 08.7.15 Lemový kroužek nerezový, 154x2 dle DIN 2642
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 3 910,00 2 730

142 08.7.16 Lemový kroužek nerezový, 104x2 dle DIN 2642
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 5 614,00 3 070

143 08.7.17 Lemový kroužek nerezový, 84x2 dle DIN 2642
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 2 518,00 1 036

144 08.7.18 Zátka nerezová-vnější závit 1/2", ozn. Z2
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 2 51,00 102

145 08.7.19 Vsuvka nerezová  1/2" dle ČSN 13 8243, ozn. V2
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 3 169,00 507

146 08.7.20 Šroubení nerezové vnitř. - vnější závit 1" dle ČSN 13 8261, ozn. ŠV-VN4
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 1 405,00 405

147 08.7.21 Závitový nerezový kus - vnější závit 1/2" dle DIN 2982
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 5 178,00 890

148 08.7.22 Závitový nerezový kus - vnější závit 1" dle DIN 2982
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 3 272,00 816

149 08.7.23 Hadicový nerezový násadec - vnější závit  G1/2", ozn. N2
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) ks 3 199,00 597

149a 08.7.24
Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené
DN 100 (108x4) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 

ks 4,00 1 868,00 7 472,00

Plynové rozvody, nerezový trubní materiál celkem : 357 163

Díl: 08.8 Plynové rozvody, montážní materiál

150 08.8.1 Těsnící šňůra pro závitové spoje
Materiálové provedení: polyamidový pramenec s inertní maznou pasto bal. 1 364,00 364

151 08.8.2 Přírubové těsnění DN 250 / PN10
Materiálové provedení: vláknitopryžové desky ks 1 47,00 47

152 08.8.3 Přírubové těsnění DN 100 / PN10
Materiálové provedení: vláknitopryžové desky ks 1 17,00 17

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 3/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
153 08.8.4 Uzavírací klapka - plyn DN 150 / PN10, ozn. KLR12 ks 1 6 522,00 6 522 1,00 6 522,00 6 522,00

154 08.8.5 Uzavírací klapka - plyn DN 100 / PN10, ozn. KLR10 ks 1 4 238,00 4 238

155 08.8.6 Uzavírací klapka - plyn DN 65 / PN10, ozn. KLR8 ks 2 3 205,00 6 410

156 08.8.7 Kulový kohout 1" vnitřní záv. - plyn, ozn. KK4 ks 1 522,00 522

157 08.8.8 Kulový kohout 1/2" vnitřní záv. - plyn, ozn. KK2 ks 8 251,00 2 008

158 08.8.9 Spojovací materiál pro přírubový spoj s klapkou DN150/10
Materiálové provedení: pozink. ks 1 381,00 381

159 08.8.10 Spojovací materiál pro přírubový spoj s klapkou DN100/10
Materiálové provedení: pozink. ks 2 252,00 504

160 08.8.11 Spojovací materiál pro přírubový spoj s klapkou DN65/10
Materiálové provedení: pozink. ks 2 134,00 268

161 08.8.12 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN250/10
Materiálové provedení: pozink. ks 1 537,00 537

162 08.8.13 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN100/10
Materiálové provedení: pozink. ks 1 230,00 230

163 08.8.14 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN100/10
Materiálové provedení: nerez ks 1 383,00 383

164 08.8.15 Konzola se závěsy Ø104+Ø154, systémová, ozn. KZ1
Materiálové provedení: pozink. ks 1 1 573,00 1 573

165 08.8.16 T-konzola svařovaná Ø104+Ø154, ozn. KZ2
Materiálové provedení: ocel tř.11/nátěr ks 1 3 806,00 3 806

166 08.8.17 Konzola svařovaná Ø104, ozn. KZ3
Materiálové provedení: ocel tř.11/nátěr ks 2 2 814,00 5 628

167 08.8.18 Konzola svařovaná Ø154, ozn. KZ4
Materiálové provedení: ocel tř.11/nátěr ks 2 3 078,00 6 156

168 08.8.19 Závěs Ø104, systémováý, ozn. KZ5
Materiálové provedení: pozink. ks 4 646,00 2 584

169 08.8.20 Závěs Ø70, systémováý, ozn. KZ6
Materiálové provedení: pozink. ks 4 613,00 2 452

170 08.8.21 Nový potrubní třmen na stávající konzoly DN150
Materiálové provedení: nerez ks 10 215,00 2 150

171 08.8.22 Nový potrubní třmen na stávající konzoly DN80
Materiálové provedení: nerez ks 10 130,00 1 300

172 08.8.23 Kotevní táhlo M16 - délka 4950 mm s napínačem, včetně kotevních ok, ozn. KZ7
Materiálové provedení: nerez ks 9 4 467,00 40 203 9,00 4 467 40 203,00

173 08.8.24 Izolační trubice tl. 50 mm pro potrubí ø 154 + opláštění z pozink. plechu tl. 0,6 mm
Materiálové provedení: pozink. bm 120 905,00 108 600

173a Konzola svařovaná Ø108
Materiálové provedení: nerez 1.4301 9,00 2 125,00 19 125,00

Plynové rozvody, montážní materiál celkem : 196 883

Díl: 08.9 Nátěrové systémy, základní a konečná povrchová úprava 

174 08.9.1

Povrchová úprava nosných; podpůrných a doplňkových konstrukcí z ocelí tř.11.
-  příprava povrchu na St 3 dle DIN 55 928; očištění a odmaštění povrchu; 1x základní 
nátěr polyuretanový dvousložkový 80 μm); 2x vrchní nátěr polyuretanový dvousložkový 80 
μm); celková nominální tloušťka nátěru 240 μm;

m2 20 679,00 13 580

Nátěrové systémy, základní a konečná povrchová úprava celkem : 13 580

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 4/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Díl: 08.10 Stavební výpomocné práce

175 08.10.1
Vrtání otvorů do železobetonových a zděných konstrukcí, sekání prostupů a drážek včetně 
následného začištění, dočasné demontáže a zpětné montáže osazených stavebních 
výrobků apod.

hod 32 707,00 22 624

Stavební výpomocné práce celkem : 22 624

Díl: 08.11 Demontáže

176 08.11.1

Demnotáž části stávajícího technologického vystrojení plynové kompresorovny:
- potrubní rozvody přívodu bioplynu z VN a výtlaky stlačeného plynu do VN
- 2 ks zásobník vody z oceli tř. 11
- 2 ks vodní uzávěr z oceli tř. 11
- technologie vodních uzávěr vč. klapek otvírání / zavírání zavodnění 
- potrubní systém měření průtoku bioplynu a zvyšování tlaku vč. ventilátoru
- související armatury, záměčnické prvky.a ostatní příslušenství
Součástí demontáže je i odstranění kotevních a podpěrných prvků, řezání spojovacího 
materiálu přírubových spojů a kotevních prvků, dělení zařízení a trubních rozvodů na dílčí 
části pro ruční dopravu stávajícími otvory, provizorní podepírání zařízení, manipulační 
prostředky, vodorovné a svislé přesuny, nakládání demontovaného zařízení, vypouštění 
provozních náplní včetně zajištění potřebných nádob:
Znovu využitá zařízení, zahrnující stávající 1x plynový ventilátor a 2x uzavírací klapky 
zavodnění DN 50 PN 10 vč. převodovky a el. servopohonu, budou znovu osazeny a 
napojeny na nové potrubní trasy (jejich kabelové připojení a oživení je řešeno v rámci 
dodávek části elektro, ASŘ).. 
Denontovaná zařízení a trubní materiál budou zlikvidovány v rámci samostatné položky.

kg 1500 14,90 22 350

177 08.11.2

Demontáže stávajícíh venkovních potrubních rozvodů bioplynu z oceli tř. 11
- přívody bioplynu z nádrží VN I° č. 1 a 2, potrubí DN 150 z oceli tř. 11 s tepelnou izolací a 
plechovým opláštěním, vedené po stěnách budovy a nádrží
- výtlaky stlačeného bioplynu pro míchání nádrží VN I° č. 1 a 2, potrubí DN 100 z oceli, 
vedené po stěnách budovy a nádrží
- související armatury, záměčnické prvky.a ostatní příslušenství
Součástí demontáže je i odstranění kotevních a podpěrných prvků, řezání spojovacího 
materiálu a kotevních prvků, dělení zařízení a trubních rozvodů na dílčí části pro jeho 
dopravu, provizorní podepírání, manipulační prostředky, vodorovné a svislé přesuny, 
nakládání demontovaného materiálu.
Denontovaný trubní materiál bude zlikvidován v rámci samostatné položky.

kg 3780 13,50 51 030

178 08.11.3
Odvoz do 30 km a likvidace demontovaného zařízení i jejich provozních náplní vč. 
poplatků za likvidaci nebo uložení odpadu; peníze získané prodejem železného šrotu 
budou předány investorovi;

kg 5280 1,00 5 280

Demontáže celkem : 78 660

Díl: 08.12 Pomocné a přípravné práce a konstrukce

179 08.12.1 Funkční a individuální zkoušky, uvedení zařízení do provozu; nastavení zařízení; 
dokumentace zařízení v českém jazyce. hod 72 711,00 51 192

180 08.12.2 Revize a tlakové zkoušky plynových zařízení, plynových potrubí a vrchlíku vyhnívací 
nádrže VN II° hod 12 2 165,00 25 980

181 08.12.3 Zajištění závazného stanoviska TIČR pro uvedení vyhrazených plynových zařízení do 
provozu kpl 1 32 479,00 32 479

182 08.12.4

Zpřístupnění pracovních prostorů - dočasné lešení a lávky pro demontáže a montáže 
prováděné při realizaci PS 08. Položka zahrnuje pevná nebo pojízdná lešení s podpěrami; 
umožňující montáž do výšky 5 m; včetně výstupního žebříku; ochranného zábradlí a 
ostatního příslušenství, dále pracovní pplošinu pro monáž venkovního potrubí na stěnách 
vyhnívacích nádrží do výšky 15 m.
Účel: montáž strojního zařízení

kpl 1 64 959,00 64 959

183 08.12.5 Mechanické očištění nerezového potrubí a svarů kpl.  1 7 646,00 7 646

184 08.12.6 Moření povrchu nerezového potrubí a svarů vč. omytí povrchu potrubí po moření, 
neutralizace a likvidace odpadní vody s obsahem mořícího přípravku kpl.  1 18 970,00 18 970

185 08.12.7 Pasivace povrchu nerezového potrubí a svarů kpl.  1 9 485,00 9 485

186 08.12.8 Asistence provozovatele ČOV (40 hodin) kpl.  1 24 960,00 24 960

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 5/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

187 08.12.9
Provizorní a dočasná opatření, související s odstávkou plynového hospodářství AČOV 
Tábor po dobu rekonstrukce plynové kompresorovny a plynových rozvodů, včetně přípravy 
pro znovuzprovoznění souboru PS 08

hod 16 1 326,00 21 216

Pomocné a přípravné práce a konstrukce celkem : 256 887

PS 08  PLYNOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ  CELKEM 6 440 241 40 203,00 43 157,00

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 6/120



Kalkulace nových položek 

Stanovení jednotkové ceny ocelové konstrukce dle SoD
Pol. 36, SO 07.8 Cena: 111 644,64 Kč
Hmotnost konstrukce

Materiál M.J. Množství
J. hmotnost

(kg/m)
Celková 

hmotnost (kg)
TR 51x2,6 m 54,9 3,1 170,19
TR 44,5x2,6 m 32,8 2,69 88,232
tyč pl. 110x6 m 32,8 5,18 169,904
L80x60x6 m 3,3 6,37 21,021

Celkem hmotnost 449,347

Jednotková cena dodávky a montáže ocelové konstrukce:                111 644,64 Kč / 449,347kg = 248,46 Kč/kg

SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

Pol. 80a Roštová podlaha  - DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního materiálu
Hmotnost ocelové konstrukce

Materiál M.J. Množství
J. hmotnost

(kg/m)
Celková 

hmotnost (kg)
Tyč I 120 m 9,6 11,1 106,56
Tyč L70x70x6 m 4,9 6,4 31,36
Plech P8-200x200 ks 12 2,56 30,72
Plech P8-90x250 ks 6 1,15 6,9
Celkem hmotnost 175,54



Cena:
ocelová konstrukce DOD+MTŽ:   175,54kg * 248,46 Kč/kg = 43 615,- Kč
kompozitové rošty:            20 506,- Kč(dle nabídky) * 1,15 = 23 582,- Kč
Úprava a montáž roštů:                                         15 hod * 540,- Kč/hod = 8 100,- Kč

953961212 Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene 
s vyvrtáním otvoru 46ks * 92,90 Kč/ks = 4 273,-Kč

953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm 46ks * 79,30 Kč/ks = 3 648,-Kč

Celkem:                             83 218,- Kč

Pol. 80b Podpěrný sloup - DOD+MTŽ vč.kotvení a kotevního materiálu
Hmotnost konstrukce

Materiál M.J. Množství
J. hmotnost

(kg/m)
Celková 

hmotnost (kg)
Trubka ø159x4,5 m 2,1 17,2 36,12
Plech P10-250x250 ks 2 5 10
Celkem hmotnost 46,12

Cena:
ocelová konstrukce DOD+MTŽ:   46,12kg * 248,46 Kč/kg = 11 459,- Kč

953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene 
s vyvrtáním otvoru 8ks * 92,90 Kč/ks = 743,-Kč

953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm 8ks * 79,30 Kč/ks = 634,-Kč

Celkem:                             12 836,- Kč

PS 07  KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Pol. 250a Elektrotvarovka PE T-kus jednoznačný DE 63 DN 50 PN 16 
Dodávka (dle ceníku Heckl) 460,- Kč
Montáž 0,86hod * 540,- Kč/hod = 465,-Kč



Celkem:                             925,-Kč

Pol. 250b Elektrotvarovka PE redukce DE 63/32 DN 50/25 PN 16 
Dodávka (dle ceníku Heckl) 323,- Kč
Montáž 0,60hod * 540,- Kč/hod = 324,-Kč

Celkem:                             647,-Kč

Pol. 282a Zpracování změny PD strojovny VN II° 26hod*690,-Kč = 17 940,- Kč

Pol. 295 Příruba točivá nerez DN 50 - pro pr. 54 286,-Kč    (ceník INEREZ)

Pol. 302 Redukce centrická nerezová, svařovaná mořená Ø 104/54
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 
Dodávka 268,-Kč    (ceník INEREZ)
Montáž 1,5 hod * 540,- Kč/hod = 810,-Kč

Celkem:                             1078,-Kč

Pol. 304 Spojovací materiál pro přírubový spoj DN50/10, materiál nerez
šroub M16x55 20,53 Kč * 4 ks = 82,- Kč
matice M16 5,- Kč * 4 ks = 20,- Kč
montáž 0,16 hod * 540,- Kč/hod = 86,-Kč

Celkem:                             188,-Kč

PS 08  PLYNOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Pol. 149a Koleno 90° nerezové, svařované, poloměr ohybu R= 1,5 D; mořené DN 
100 (108x4) dle DIN 2606
Materiálové provedení: korozivzdorná ocel 1.4301 (X5CrNi 18-10) 
poměr ceny pol. 129 Trubka 108x4 a pol. 128 Trubka 104x2 je:    1434,-Kč / 966,- Kč = 1,48



cena pol. 149a  = cena pol. 133 Koleno 104x2 * 1,48 = 1262 * 1,48 = 1868,- Kč

Pol. 173a Konzola svařovaná Ø108
Materiálové provedení: nerez 1.4301
Pol.166,  Konzola svařovaná Ø104, ozn. KZ3:   2 814,- Kč

953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene 
s vyvrtáním otvoru  -4ks * 92,90 Kč/ks = -372,-Kč

953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm  -4ks * 79,30 Kč/ks = -317,-Kč
Celkem:                             2 125,-Kč



AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže
Změnový list č.7

Příloha č.1 - Soupis prací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Kalkulace ceny
1 Instalace kotvících bodů EAP - QUAD kpl 1,000 46 512,00 46 512,00 nabídka 40 512,-Kč * 1,15 = 46 512,-Kč
2 práce montážní plošinou kpl 1,000 17 710,00 17 710,00 18hod*800,-Kč/hod + 40km*25,-Kč/km = 15 400,-Kč * 1,15 = 17 710,-Kč
3 oprava střešní krytiny kpl 1,000 19 700,00 19 700,00 materiál 3 500,-Kč + 30hod*540,-Kč/hod= 19 700,-Kč
4 Dokumentace, kompletace kpl 1,000 8 280,00 8 280,00 8hod*690,-Kč + doprava 230km*12,-Kč/km = 8280,- Kč
5 sleva kpl 1,000 -7 202,00 -7 202,00

Celkem změna 85 000,00

DPS 14.2 Elektročást, stavební instalace
Zajišťovací systém proti pádu na budově hrubého 
předčištění 



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč)

 
DPS 14.2  ELEKTROČÁST, STAVEBNÍ INSTALACE

množství
jedn. cena 
dle SOD cena množství

jedn. cena 
dle návrhu

jedn. cena 
dle SOD cena 

Díl: 14.10 Nová zařízení, dodávka + montáž

Nová zařízení celkem: 85 172

Díl: 14.11 Rozváděč RS041, dodávka + montáž
Rozváděč RS041 celkem: 113 547

Díl: 14.12 Nová zařízení, dodávka + montáž

Nová zařízení celkem: 59 819

Díl: 14.13 Hromosvod a uzemnění UNK, dodávka + montáž
Hromosvod a uzemnění UNK celkem: 340 427

Díl: 14.14 Hromosvod a uzemnění budovy KH, dodávka + montáž

45 14.14.1 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- trubka podp.3200/50 GFK/Al  + 2500 mm jímač 22/16/10 mm ks 2 6 599,56 13 199 6,00 6 599,56 39 597,36

46 14.14.2 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- trojnožka / základna pro GFK podpůrnopu trubku ks 2 5 882,94 11 766 2,00 5 882,94 11 765,88

47 14.14.3 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- betonový podstavec 17 kg ks 18 267,31 4 812 18,00 267,31 4 811,58

48 14.14.4 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- podložka PVC ks 6 98,66 592 6,00 98,66 591,96

49 14.14.5 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
-  izol.16/1015 mm pevné uchycení jímače pro různé zákl. m 2 549,96 1 100 2,00 549,96 1 099,92

50 14.14.6 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- třmen na trubku 40-60 mm pro izolační tyč 16 mm ks 2 324,98 650 2,00 324,98 649,96

51 14.14.7 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- adapter Al pro připojení na trubku 22 mm ks 2 231,65 463 2,00 231,65 463,30

52 14.14.8 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- SU MMV niro 8-10 mm/200 kA ks 5 188,32 942 5,00 188,32 941,60

53 14.14.9 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- jímací tyč GFK/Al 2000 mm ks 18 621,63 11 189 18,00 621,63 11 189,34

54 14.14.10 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- betonový podstavec 17 kg ks 148 267,31 39 562 148,00 267,31 39 561,88

55 14.14.11 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- podložka PVC ks 148 98,66 14 602 148,00 98,66 14 601,68

56 14.14.12 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- SU MMV niro 8-10 mm/200 kA ks 20 188,32 3 766 20,00 188,32 3 766,40

57 14.14.13 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
-  izol.16/1015 mm pevné uchycení jímače pro různé zákl. m 130 596,34 77 524 130,00 596,34 77 524,20

58 14.14.14 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- vodič AlMgSI 8 mm m 180 19,88 3 578 180,00 19,88 3 578,40

59 14.14.15 Svody:
- vodič HVI -černý D 20 bal. 100m na bubnu m 100 717,12 71 712 100,00 717,12 71 712,00

60 14.14.16 Svody:
- koncovka  rovná HVI ks 16 625,26 10 004 16,00 625,26 10 004,16

61 14.14.17 Svody:
- podpěra vedení HVI na zeď ks 80 91,66 7 333 40,00 91,66 3 666,40

62 14.14.18 Svody:
- SU MV niro 8-10 mm/200 kA ks 25 188,32 4 708 25,00 188,32 4 708,00

63 14.14.19 Svody:
- chodníková krabice ks 8 1 441,58 11 533 8,00 1 441,58 11 532,64

64 14.14.20 Svody:
- ochranná trubka (např. kopoflex) 40 mm pro izolaci HVI v zemi m 20 43,28 866 20,00 43,28 865,60

65 14.14.21 Svody:
- držák s PA svorkou ks 24 571,63 13 719 24,00 571,63 13 719,12

66 14.14.22 Svody:
- betonový podstavec 17 kg ks 24 267,31 6 415 24,00 267,31 6 415,44

67 14.14.23 Svody:
- podložka PVC ks 24 98,66 2 368 24,00 98,66 2 367,84

68 14.14.24 Svody:
- označení svodů ks 8 52,16 417 8,00 52,16 417,28

69 14.14.25 Oprava stávajícího uzemnění:
- odhad 3 svody z celkem 8 ks (rozsah upřesnit po odkrytí vadných zemnících vývodů) kpl 1 7 821,39 7 821

1,00 7 821,39 7 821,39

70 14.14.26 Pospojení:
- vodič CYA  6 mm/2 + svorky a podružný materiál m 391 48,79 19 077

71 14.14.27 Pospojení:
- spojovací materiál kpl 1 110 916,19 110 916

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 1/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
71a 14.14.28  úchyt na stěnu s obj.NIRO 50mm na podp.trubku ks 8,00 1 198,00 9 584,00
71b 14.14.29  úchyt na stěnu s obj.FeZn/Niro 40- 50mm 400-700mm ks 8,00 3 115,00 24 920,00
71c 14.14.30 Připojovací sada s mont.přísl. pro HVI D 20mm černý + 4x stahovací pásek ks 16,00 1 392,00 22 272,00
71d 14.14.31 adaptér pro připojení až 4 ks HVI vodiče D20 + PA sorka na nosnou trubku ks 8,00 3 028,00 24 224,00
71e 14.14.32 označovací štítek Al Rd 7-10/Fl 30 ks 16,00 86,00 1 376,00
71f 14.14.33 SP FeZn s přích.Rd6-10 rozsah 0,7-8 mm ks 50,00 123,00 6 150,00
71g 14.14.34 DEHNhold PV Niro M8/Rd 8-10mm ks 50,00 101,00 5 050,00

Hromosvod a uzemnění budovy KH celkem: 450 635 216 864,93 220 084,40

Díl: 14.15 Hromosvod a uzemnění objektu HP, dodávka + montáž

72 14.15.1 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- trubka podp.3200/50 GFK/Al  + 2500 mm jímač 22/16/10 mm ks 1 6 599,56 6 600 7,00 6 599,56 46 196,92

73 14.15.2 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- trojnožka / základna pro GFK podpůrnopu trubku ks 1 5 882,94 5 883 1,00 5 882,94 5 882,94

74 14.15.3 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- betonový podstavec 17 kg ks 9 267,31 2 406 9,00 267,31 2 405,79

75 14.15.4 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- podložka PVC ks 3 98,66 296 3,00 98,66 295,98

76 14.15.5 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
-  izol.16/1015 mm pevné uchycení jímače pro různé zákl. m 1 596,34 596 1,00 596,34 596,34

77 14.15.6 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- třmen na trubku 40-60 mm pro izolační tyč 16 mm ks 1 324,98 325 1,00 324,98 324,98

78 14.15.7 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- adapter Al pro připojení na trubku 22 mm ks 1 231,65 232 1,00 231,65 231,65

79 14.15.8 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- SU MMV niro 8-10 mm/200 kA ks 2 188,32 377 2,00 188,32 376,64

80 14.15.9 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- jímací tyč GFK/Al 2000 mm ks 21 621,63 13 054 21,00 621,63 13 054,23

81 14.15.10 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- betonový podstavec 17 kg ks 226 267,31 60 412 226,00 267,31 60 412,06

82 14.15.11 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- podložka PVC ks 226 98,66 22 297 226,00 98,66 22 297,16

83 14.15.12 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- SU MMV niro 8-10 mm/200 kA ks 20 188,32 3 766 20,00 188,32 3 766,40

84 14.15.13 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
-  izol.16/1015 mm pevné uchycení jímače pro různé zákl. m 205 596,34 122 250 205,00 596,34 122 249,70

85 14.15.14 Jímací vedení, sestava okružné vedení:
- vodič AlMgSI 8 mm m 250 19,88 4 970 250,00 19,88 4 970,00

86 14.15.15 Svody:
- vodič HVI -černý D 20 bal. 100m na bubnu m 100 717,12 71 712 100,00 717,12 71 712,00

87 14.15.16 Svody:
- koncovka  rovná HVI ks 16 576,63 9 226 16,00 576,63 9 226,08

88 14.15.17 Svody:
- podpěra vedení HVI na zeď ks 80 91,66 7 333 40,00 91,66 3 666,40

89 14.15.18 Svody:
- SU MV niro 8-10 mm/200 kA ks 25 188,32 4 708 25,00 188,32 4 708,00

90 14.15.19 Svody:
- chodníková krabice ks 8 1 441,58 11 533 8,00 1 441,58 11 532,64

91 14.15.20 Svody:
- ochranná trubka (např. kopoflex) 40 mm pro izolaci HVI v zemi m 20 43,28 866 20,00 43,28 865,60

92 14.15.21 Svody:
- držák s PA svorkou ks 24 571,63 13 719 24,00 571,63 13 719,12

93 14.15.22 Svody:
- betonový podstavec 17 kg ks 24 267,31 6 415 24,00 267,31 6 415,44

94 14.15.23 Svody:
- podložka PVC ks 24 98,66 2 368 24,00 98,66 2 367,84

95 14.15.24 Svody:
- označení svodů ks 8 52,16 417 8,00 52,16 417,28

96 14.15.25 Oprava stávajícího uzemnění:
- odhad 3 svody z celkem 8 ks (rozsah upřesnit po odkrytí vadných zemnících vývodů) kpl 1 9 776,74 9 777

1,00 9 776,74 9 776,74

97 14.15.26 Pospojení:
- vodič CYA  6 mm/2 + svorky a podružný materiál m 391 50,45 19 726

98 14.15.27 Pospojení:
- spojovací materiál kpl 1 117 954,80 117 955

98a 14.15.28  úchyt na stěnu s obj.NIRO 50mm na podp.trubku ks 8,00 1 198,00 9 584,00
98b 14.15.29  úchyt na stěnu s obj.FeZn/Niro 40- 50mm 400-700mm ks 8,00 3 115,00 24 920,00
98c 14.15.30 Připojovací sada s mont.přísl. pro HVI D 20mm černý + 4x stahovací pásek ks 16,00 1 392,00 22 272,00
98d 14.15.31 adaptér pro připojení až 4 ks HVI vodiče D20 + PA sorka na nosnou trubku ks 8,00 3 028,00 24 224,00

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 2/120



P.č. Č. položky Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč) MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
98e 14.15.32 označovací štítek Al Rd 7-10/Fl 30 ks 16,00 86,00 1 376,00
98f 14.15.33 SP FeZn s přích.Rd6-10 rozsah 0,7-8 mm ks 50,00 123,00 6 150,00
98g 14.15.34 DEHNhold PV Niro M8/Rd 8-10mm ks 50,00 101,00 5 050,00

Hromosvod a uzemnění objektu HP celkem: 519 218 284 359,97 226 683,96

Díl: 14.16 Hromosvod a uzemnění VN I° a II°, dodávka + montáž

99 14.16.1 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- trubka podp.3200/50 GFK/Al  + 2500 mm jímač 22/16/10 mm ks 26 6 599,56 171 589

100 14.16.2 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- držák na trubky GFK ks 52 484,96 25 218

101 14.16.3 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- propojovací lano Al 9 mm 2 bal. m 200 89,87 17 974

102 14.16.4 Jímací vedení, sestava podpůrné trubky:
- adapter Al pro připojení na trubku 22 mm ks 30 231,65 6 950

103 14.16.5 Svody:
- vodič HVI -černý D 20 bal. 100m na bubnu m 500 717,12 358 560

104 14.16.6 Svody:
- podpěra vedení HVI na zeď ks 300 108,33 32 499

105 14.16.7 Svody:
- podpěra zahnutá ks 120 114,50 13 740

106 14.16.8 Svody:
- připojovací sada s mont.přísl. pro HVI D 20mm černý ks 18 2 066,53 37 198

107 14.16.9 Svody:
- koncovka HVI závit ks 24 719,95 17 279

108 14.16.10 Svody:
- koncovka HVI vnitřní + rovná ks 12 1 216,58 14 599

109 14.16.11 Svody:
- chodníková krabice ks 12 1 441,58 17 299

110 14.16.12 Svody:
- označení svodů ks 12 54,67 656

111 14.16.13 Svody:
- ochranná trubka (např. kopoflex) 40 mm pro izolaci HVI v zemi m 30 52,14 1 564

112 14.16.14 Oprava stávajícího uzemnění:
- odhad 4 svody z celkem 12 ks (rozsah upřesnit po odkrytí vadných zemnících vývodů) kpl 1 13 035,66 13 036

1,00 13 035,66 13 035,66

113 14.16.15 Pospojení:
- vodič CYA  6 mm/2 + svorky a podružný materiál m 391 53,77 21 024

114 14.16.16 Pospojení:
- spojovací materiál kpl 1 251 615,60 251 616

Hromosvod a uzemnění VN I° a II° celkem: 1 000 799

Díl: 14.17 Společné položky
Společné položky celkem: 34 668

DPS 14.2  ELEKTROČÁST, STAVEBNÍ INSTALACE  CELKEM 2 604 284 514 260,56 446 768,36CELKEM ODPOČET CELKEM PŘÍPOČET

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže Str. 3/120



AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže
Změnový list č.9

Příloha č.1 - Soupis prací
P.č. Č. položky 

dle SoD Název položky Typ Výrobce MJ Množství Cena / MJ Celkem (Kč)

1 Zpětná klapka Reto-Stop, DN150, PN10 ks 2 9 596,00 19 192 cena dle ceníku

2 Montáž zpětných klapek, úprava výtlačného potrubí DN150 kpl  1 7 020,00 7 020 13hod*540,-Kč/hod = 7020,- Kč

CELKEM 26 212



AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže
Změnový list č.10
Příloha č.1 - Soupis prací

AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: S Sanace
65 S 006 Pasivace armatury, hrubá nebo jemná reprofilace vnitř.pláště 

nádrže sanač.maltou vč.dodávky mat. m2 23,90 858,60 20 520,54

67a S 008a Celoplošná aplikace ochranného nátěru na vnitřním povrchu 
pláště nádrže vč.dodávky mat.  - dvojnásobný nástřik povrchů 
epoxidehtem Sika Poxitar F m2 373,85 374,10 139 857,29  viz kalkulace - samostatný list

373,85
84 Zalití prostoru mezi ocelovým vrchlíkem a stěnou nádrže 

cementovou pěnou Poriment P400 m3 11,00 6 150,45 67 654,95  viz kalkulace - samostatný list
85 457311118R01 Vyrovnávací beton výplňový C 25/30-XC2 m3 0,30 6 224,40 1 867,32 uzavření spáry a spádový beton od vrchlíku

cena dle pol. č.18, SO 07.4, 07.5

Celkem za SO 07.4, 07.5 229 900,10

Stavba :
Objekt :

plášť: 10*3,14*11,9 = 

vč.očištění podkladu ostřikem, spádování a hlazení povrchu betonu

prům.tl.25mm

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže



Kalkulace položky 

Pol. č.67a
Nátěrová hmota Sika Poxitar F 0,71 kg * 333,- Kč/kg = 236,40 Kč viz ceník SIKA
                     teoretická spotřeba pro jednu vrstvu  0,31kg/m2

                    skutečná spotřeba pro dvě vrstvy (+15% ztratné):   2 * 0,31 * 1,15 = 0,71kg/m2

aplikace nátěru 0,255 hod * 540,- Kč/hod = 137,70 Kč

CELKEM 374,10 Kč/m2

Pol. č.84
Cementová pěna Poriment P400 11m3 * 1890,- Kč/m3 = 20 790,- Kč viz nabídka Českomoraský beton
Přeprava čerpadla na stavbu a zpět - 2x 200km * 15,- Kč/km * 2 = 6 000,-Kč viz nabídka Českomoraský beton
                         uložení cementové lité pěny bude realizováno ve dvou etapách z důvodu maximálního dovoleného zatížení stěny vrchlíku vnějším tlakem lité pěny
Přistavení čerpadla na stavbě - 2x 4hod * 1400,-Kč/hod * 2 = 11 200,- Kč viz nabídka Českomoraský beton
Příplatek za čerpané množství 11m3 * 50,- Kč/m3 = 550,- Kč viz nabídka Českomoraský beton
Příplatek za prostoj mixu při vykládce nad 60min - předpoklad 2x 60min 4* 350,- Kč/15min * 2 = 2 800,- Kč viz nabídka Českomoraský beton
Zimní příplatek 11m3 * 90,- Kč/m3 = 990,- Kč viz nabídka Českomoraský beton
Uložení cementové lité pěny 11m3 * 1500,- Kč/m3 = 16 500,- Kč viz nabídka BEKS
CELKEM subdodávka 58 830,- Kč
režie+zisk 58 830 * 15% = 8 825,- Kč
CELKEM 67 655,- Kč



AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa - nádrže
Změnový list č.10a
Příloha č.1 - Soupis prací

AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
SO 07.4, 07.5 Vyhnívací nádrže I° a II°

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: S Sanace
67 S 008 Celoplošná aplikace ochranné cementové stěrky na vnitřním 

povrchu pláště nádrže vč.dodávky mat. m2 -455,60 374,30 -170 531,08

455,60

Celkem za SO 07.4, 07.5 -170 531,08

AČOV Tábor, kalová koncovka II.etapa - nádrže
PS 08 Plynové hospodářství

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: S Sanace
122a Odpočet nátěru vnější zabetonované plochy pláště ocelového 

vrchlíku m2 -86,16 581,90 -50 136,50

86,16

Celkem za SO 07.4, 07.5 -50 136,50

CELKEM -220 667,58

Objekt :

obsaženo v pol.122
plášť: 9,8*3,14*2,8

Stavba :
Objekt :

tl.4mm
plášť:455,6

Stavba :

AČOV Tábor, kalová koncovka II. etapa – nádrže Str. 1/120


